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Pääkirjoitus

SUUNTAVIIVOJA TULEVAAN
Kevät on aina uusien alkujen ja uusien 
suunnitelmien aikaa. Niin myös Mynämäen 
kunnassa on tänä keväänä luotu katsetta 
uusilla asetuksilla hiukan pidemmälle 
tulevaisuuteen.

Valtuusto hyväksyi tammikuun kokouksessaan 
uuden kuntastrategian, jota työstettiin viime 
vuonna laajalla pohjalla: kuntalaisten, luotta-
mushenkilöiden, yhdistysten, yritysten ja mui-
den sidosryhmien kanssa yhdessä. Strategian 
pohjan muodostavaan kyselyyn saimme viime 
kesänä hienot puolen tuhatta vastausta. Suuri 
kiitos kaikille yhteisen tulevaisuuden suunnitte-
luun matkan varrella osallistuneille!

Uusi strategia nostaa kunnan toiminnan kes-
kiöön hyvinvoivat kuntalaiset, rohkeat yrityk-
set, liikunnallisen elämäntavan ja lumoavan 
luonnon tarjoamat mahdollisuudet.

Strategia on positiivinen, värikäs, elämänma-
kuinen ja aktiivinen, ihan niinkuin meidän koko 
Mynämäki! Strategia asettaa kunnan tekemi-
selle selkeitä suuntaviivoja ja tavoitteita, joita 
kohden tulevina vuosina kuljemme. Strategiaan 
pääset tutustumaan tarkemmin myöhemmin 
tämän lehden sivuilla.

Kevään aikana on käynnistetty myös merkittä-
viä maankäytöllisiä tulevaisuudensuunnitelmia. 
Keväällä alkaa koko kunnan kattavan maan-
käytön kehityskuvan laadinta. Kehityskuvalla 
hahmotellaan maankäytön kehittämistä koko 
kunnan tasolla ja työhön pääsevät myös kunta-
laiset osallistumaan.

Toinen merkittävä maankäyttöön liittyvä hanke 
on Valtatie 8:n nelikaistaistuksen aluevaraus-
suunnitelman laatiminen kuntarajalta keskustan 
ohi ulottuvalla alueella. Suunnitelmassa tar-
kastellaan laajasti nelikaistaistuksen vaatimia 
järjestelyitä, sekä eritasoliittymien ylitysten, 
alitusten ja rinnakkaisteiden toteuttamista. 
Aluevaraussuunnitelma edistää osaltaan neli-
kaistaistuksen toteutumisen mahdollisuuksia ja 
toisaalta luo raamit kunnan omalle maankäytön 
suunnittelulle strategisesti merkittävällä valta-
tien reuna-alueella. 

Tulevaisuuden toiminnan ja maankäytön 
suunnittelun lisäksi Mynämäessä tapahtuu ja 
tehdään jatkuvasti valtavan paljon! Seuraamme 
ilolla ja mahdollistamme nopealla aikataululla 
uuden rakentamista, yritysten toiminnan laa-
jentamista ja monipuolisten harrastusmahdolli-
suuksien kehittämistä entisestään.

Liikunnallisen elämäntavan sekä koulunkäynnin 
tai lukio-opintojen yhdistämistä edesauttaa his-
toriallisella tavalla Laurin koulun ja Mynämäen 
lukion urheilulinjojen käynnistyminen elokuus-
sa 2026. Tätä kokonaisuutta on valmisteltu 
tiiviissä yhteistyössä urheiluseurojen ja Turun 
urheiluakatemian kanssa ja olen varma, että 
tästä yhteistyön tiivistymisestä seuraa vielä 
paljon hyvää! 

Strategia on positiivinen, 
värikäs, elämänmakuinen 
ja aktiivinen, ihan niinkuin 
meidän koko Mynämäki! 

Muutenkin yhdistykset ovat valtava voimavara 
koko Mynämäen kuntayhteisölle. Tätä laajaa 
toimijaverkostoa olemme viime kesästä asti 
pystyneet huomioimaan tavallistakin paremmin 
käynnissä olevan Yhteisöjen Mynämäki -hank-
keen avulla. Tämän lehden sisältö on erinomai-
nen osoitus siitä, kuinka paljon täällä saadaan 
aikaan, yhdessä ja erikseen. Tänäkin kesänä on 
tarjolla vaikka mitä kivaa!

Mynämäessä saamme elää rikkaan täyteläis-
tä elämää, mukavuuksien ja mahdollisuuksien 
maaseudulla, vain vartin matkan päässä kes-
kuskaupungin kehältä. 

Iloista kevättä ja kesää  
teille kaikille! 

Carita Maisila 
Kunnanjohtaja
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KAMPANJA
1.3. -31.12.26

-50%
ASUMISEN-

TONTIT

Vain 20 min Turun kehältä!

KAUNIS KATTELUS
- oma koti luonnon keskelle?

www.tontit.mynamaki.fi

Käy ilmoittautumassa mukaan: https://link.webropol.com/s/uudenasukkaaniltapaiva2026

Haluamme aloittaa uuden perinteen,  
ja kutsua uudet kuntalaisemme kerran vuodessa 

kahville kanssamme.

Tervetuloa siis viettämään iltapäivää kanssamme 
mahdollisten perheenjäsentesi kanssa  

torstaina 23.4.2026 klo 16–18 
Laurin koulun oheistilaan, Virastotie 3  

(käynti linja-autoaseman takaa)

Terveisin,
Kunnanjohtaja Carita Maisila

Tervetuloa kanssamme kahville,  
sinä Mynämäkeen vuoden 2025 

aikana muuttanut!

Kaikki tonttimme löydät osoitteesta: tontit.mynamaki.fi

Arolankuja 1	 2502 m²	 18.800 €	 9 400 €

Arolankuja 3	 2690 m²	 20.200 €	 10 100 €

Arolankuja 2	 1835 m²	 18.350 €	 9 175 €

Arolantie 4	 2916 m²	 varattu

Arolantie 6	 2520 m²	 18.900 €	 9 450 €

Arolantie 8	 2550 m²	 19.150 €	 9 575 €

Arolantie 10	 2490 m²	 18.700 €	 9 350 €

Arolantie 12	 2910 m²	 21.850 €	 10 925 €

Arolantie 5	 2155 m²	 varattu

Arolantie 7	 2105 m²	 21.050 €	 10 525 €

Arolantie 9	 2230 m²	 22.300 €	 11 150 €

Arolantie 11	 1935 m²	 19.350 €	 9 675 €

Arolantie 14	 2420 m²	 18.150 €	 9 075 €

Arolantie 16	 4140 m²	 15.525 €	 7 762,5 €

Arolantie 13	 2950 m²	 22.100 €	 11 050 €

OMAKOTITONTTI -50 % ALENNUKSELLA!
Mynämäen kunnalla on menossa asuinrakentamisen tonttien tonttikampanja 1.3.–31.12.2026. 

Kampanjan aikana asuintontin voi ostaa kunnalta -50 % alennuksella. 

Katteluksen alennetut tonttihinnat:

https://link.webropol.com/s/uudenasukkaaniltapaiva2026
http://tontit.mynamaki.fi
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6 Meidän

Mynämäessä on parhaillaan käynnissä tai käynnis-
tymässä monenlaisia rakennushankkeita. Merkittä
vin ja varmasti myös näkyvin rakennushanke on 
Mynämäen keskustassa sijaitsevan K-Supermarketin 
työmaa. Uuden kaupan rakentaminen on jo kovassa 
vauhdissa, ja sen on tarkoitus valmistua vuoden 
2026 loppupuolella. 

Samaan aikaan kunnassa rakennetaan myös mm. 
teollisuushalleja, maatalouden rakennuksia ja tuo-
tantotiloja sekä tietysti kotejakin. Yrityskentällä on 
menossa muutamia laajentamishankkeita ja  
kokonaan uusia yritystiloja on rakenteilla: kaksi 
teollisuushallia ja yksi kokonaan uusi tuotanto
talouden rakennus.

Pitkän lämpimän syksyn ansiosta olosuhteet raken
tamiselle ovat olleetkin erinomaiset. Yhtenä esi- 
merkkinä keskustan tuntumaan rakentuvan hirsi
talon perustusten rakentaminen on onnistunut 
suunnitelmien mukaisesti ja nyt rakennustyöt ovat 
edenneet siihen malliin, että seuraavaksi päästään 
pystyttämään talon hirsirunkoa. Tämän rakennus-
projektin eri vaiheita pääset seuraamaan Mynä-
mäen kunnan somekanavilla tässä kevään mittaan.

MYNÄMÄESSÄ 
RAKENNETAAN –

Yritysrakentamisen kuulumiset
Mikäli etsit uutta sijaintia yrityksellesi, on Rouk-
kulin teollisuusalueella tarjolla muutama tontti 
yritystilojen rakentamiseen. Myös Mietoisissa, 
Kustavintien välittömässä läheisyydessä on Lais-
kankareen alueella vapaita teollisuustontteja.

Haluaisitko sinäkin rakentaa  
kotisi Mynämäelle?
Mynämäestä löydät varmasti sopivan tontin 
– piditpä sitten metsäisestä luonnonrauhasta 
tai esimerkiksi tasaisemmasta tontista keskus-
tan palveluiden välittömässä läheisyydessä. 
Mynämäessä on tarjolla hyvin erilaisen profiilin 
tonttialueita, joissa kaikissa on kunnallistekniik-
ka jo valmiina. Rakentamaan pääset nopeasti, 
sillä rakennuslupa-asiat käsitellään Mynämäessä 
hyvin nopeasti ja rakennustarkastajamme on 
asiantuntija-apunasi rakennushankkeen etene-
misen eri vaiheissa.

Kunnan koko yritystonttitarjonnan 
löydät osoitteesta tontit.mynamaki.fi

vanhaa uudistaen ja 
uutta rakentaen

Lisätiedot: Outi Harka, rakennustarkastaja,  
p. 050 078 2584

http://tontit.mynamaki.fi
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Asuntomessut oli tapahtuma, jonka ansiosta  
Mynämäki nousi vahvasti Suomen, ettei ihan 
maailman kartalle. Tiedotusvälineet TV:tä myöten 
olivat hyvin kiinnostuneita tapahtumasta. Esimer-
kiksi lehtiartikkeleita tapahtumasta kirjoitettiin 
yhteensä 650. Mynämäki kiinnosti lehdistöä huo-
mattavasti enemmän kuin Vantaa. Kävijämääräs-
sä ihmetytti Mynämäen menestys, sillä messu
kävijöitä oli yhteensä 121 623 henkilöä!

Tiesitkö tätä?

Tietolähde: 
Kotiseutulehti Wirmolainen 2002, julkaisija Wirmo-Seura ry

Mynämäessä järjestettiin vuonna 1977 maakunnalliset asuntomessut. 
Osuuskunta Asuntomessut järjesti samanaikaisesti toiset asuntomessut 
pääkaupunkiseudulla Vantaalla ja siksi kumpaisestakin messusta käy-
tettiin nimitystä maakunnallinen.

”Mynämäen Asuntomessut ovat osoittautuneet menes
tykseksi monessa mielessä. Yleisö on ollut tyytyväi-
nen nähdessään konkreettisen esimerkin siitä, mitä 
asuntotuotannon sen mielestä tulisi olla, kuntien 
asiantuntijat ovat kehuneet kaavoitusta ja koordinoitua 
kunnallistekniikkaa ja poliitikot ovat mielihyvin ottaneet 
vastaan uuden keskustelunaiheen. Mynämäessä tulki
taan messujen menestys suorana osoituksena siitä, 
että Kivistönmäestä on onnistuttu luomaan suomalaisen 
ihanneasumista vastaava alue”. - näin messuista kirjoi-
tettiin vuonna 1977.

Uskallan väittää, että asuminen täällä 
(Mynämäessä) on jotakin sellaista, mikä kuu-
luu osana elämisen korkeaan laatuun. Kau-
punkilaiselle se tahtoo sanoa – lähde luon-
toon, muuta asumaan maaseudun rauhaan!"

- näin kuvaili Matti Laavainen, Mynämäen kunnan
johtaja v. 1977 Kivistönmäen messualuetta.

Eipä taida näihin ajatuksiin olla lisättävää nykypäivä-
näkään, sillä juuri tällaista elämä on Mynämäessä vielä 
näin 50 vuotta myöhemminkin.

Uudet esteettömät senioriasunnot
Arjen luksusta: Oma spa, uima-allas, kerhotila, 
elokuvateatteri. Saatavilla autotallipaikkoja.

Tiedustelut: Kauko Kylänpää,  
0400 228 704, kauko.kylanpaa@kylanpaa-yhtiot.com
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Olemme kiinnittäneet 
viime aikoina eri-

tyistä huomiota erilaisiin 
häiriötilanteisiin varau-
tumiseen. Varautumisen 
suunnittelua on kehitet-
ty, hankintoja tehty ja 
aloitettu varautumiseen 
liittyvän yhdistysverkos-

ton kokoamista. Kunta on osallistunut aktiivisesti alu-
eellisiin varautumisen harjoituksiin vuosien saatossa.

Suunnittelun lisäksi kunnan toimipisteissä järjestettiin 
kaksi sähkökatkoharjoitusta; toinen marraskuussa 
2025 ja toinen helmikuussa 2026. Harjoitukset koski-
vat kouluja, päiväkoteja, kirjastoa, osittain aamu- ja 
iltapäivätoimintaa sekä kunnanvirastoa. Molemmissa 
harjoituksissa sähköt katkaistiin yksiköistä oikeasti 
muutamaksi tunniksi.

Saimme harjoituksista paljon arvokasta tietoa ja 
toimintavarmuutta mahdollista tositilannetta varten. 

Kunnan palveluissa harjoiteltiin varautumista

Harjoituksia edelsi huolellinen poikkihallinnollinen 
etukäteissuunnittelu, joissa erityistä huomiota kiin-
nitettiin harjoitusten turvalliseen toteutukseen. Har-
joitusten pääteemana oli palveluiden käynnistäminen 
turvallisesti häiriötilanteessa.

Harjoitukset sujuivat hienosti ja niin lapset kuin aikui-
setkin olivat mukana innolla!

Mynämäen kunta osana Turun kaupunkiseudun läntis-
ten kuntien yhteistyötä on mukana myös Turvallinen 
ja kriisinkestävä Raision seutu -hankkeessa, jonka 
puitteissa kuntien varautumista kehitetään yhdessä. 

Varautumisen teemaa jatketaan edelleen vuoden 
kuluessa kunnan sisäisessä toiminnassa ja lisäksi 
järjestämme 14.9. klo 17 kaikille avoimen kunta-
laisten varautumisillan. Yleisötilaisuudesta tiedote-
taan tarkemmin lähempänä ajankohtaa. 

Carita Maisila 
Susan Porkka

KOKO MYNÄMÄKI NEULOO!
ONKO SINULLA MYNÄMÄKI SYDÄMESSÄ JA PUIKOT KÄSISSÄ? 

Osallistu suureen Koko Mynämäki neuloo -neulepaitakilpailuun
ja suunnittele kotiseutumme oma nimikkoneule!

Tuo valmis neulepaita sekä lyhyt kuvaus neuleen tarinasta
Mynämäen kirjastoon 31.7.2026 mennessä. 

Voittajaneule julkaistaan Laurin markkinoilla sekä palkitaan 
150 euron lahjakortilla Mynämäen yrityksiin ja kunniakirjalla.

Kilpailuohjeet: 
mynamaki.fi/neulepaitakilpailu
wirmonmartat.marttayhdistys.fi

VOITTAJANEULEESTA TULEE 
MYNÄMÄEN VIRALLINEN NIMIKKONEULE!

Nyt on aika antaa luovuuden lentää ja 
silmukoiden puhua!
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Millaista on asua maaseudun rauhassa Mynä-
mäessä? Sitä pääsee testaamaan joku onnel-
linen Mynäkkääksi eli asumiskokeilijaksi 

valittu somevaikuttaja tulevana kesänä 2.–9.8.  
Mynämäki-viikolla! Viikon kohokohta on lauantaina 
8.8. pidettävät Laurin markkinat. Asuinpaikkana toi-
mii Tarvaisten kylätalon airbnb-asunto. Mynäkäs voi 
olla yksineläjä tai heitä voi olla pariskunta tai vaikka 
pieni perhe. Tarkoituksena on saada kokeilija/kokei-
lijat ihastumaan kuntaamme ikihyviksi ja jakamaan 
kokemuksiaan somessa. Jotta kunnan lumovoima 
pääsee hurmaamaan asukkaat, tarvitsemme pai-
kallisen yhteisön apua! Viikon ohjelma räätälöidään 
Mynäkkäiden kiinnostuksen kohteiden mukaisesti ja 
toiveena on, että heidät otetaan avosylin vastaan 
vaikkapa joidenkin yhdistysten vieraiksi. Tulen ole-
maan yhteydessä yhdistyksiin tämän asian tiimoilta, 
kunhan Mynäkkäät on valittu. Projektia saa vinkata 
sopiville henkilöille!

Yhdistykset ovat alkaneena vuonna tavanneet toi-
siaan kaksilla yhdistyskahveilla, tammikuussa ja 
maaliskuussa. Yksi hankkeen keskeisistä tavoitteista 
onkin tuoda toimijoita yhteen, jotta uusia yhteyksiä 

YHTEISÖJEN MYNÄMÄKI -HANKE 
ETSII MYNÄKÄSTÄ!

ja ideoita voisi syntyä. Tammikuun kahveilla keskus
teltiin kunnan ja yhdistysten yhteistyöstä sekä 
yhdistysten keskinäisestä yhteistyöstä. Maaliskuussa 
aloitettiin jo tämän vuoden jouluohjelman suunnitte-
lua ja pohdittiin ennakkoluulottomasti, millaista toi-
mintaa Mynämäkeen kaivattaisiin. Mahdollisesti joku 
idea jalostuu ihan oikeaksi toiminnaksi myöhemmin.

Tätä juttua kirjoittaessa on biohiilen valmistami-
sen kurssi vasta tulossa. Kurssi täyttyi heti, kun 
ilmoitus julkaistiin ja hyvä niin: tarkoituksena on to-
teuttaa kunnan uutta ilmasto- ja ympäristöohjelmaa 
ja toivoa, että oppi kannustaisi ihmisiä jatkamaan 
hiilettämistä omissa puutarhoissaan. Tämäkin on 
yksi muoto hankkeen tavoittelemasta kunnan ja pai-
kallisyhteisön välisestä uudenlaisesta yhteistyöstä. 
Biohiili on puutarhan ihmeaine, joka parantaa maan 
viljelyominaisuuksia pidättämällä vettä ja ravintei-
ta sekä tehostamalla maan pieneliöstön toimintaa. 
Lisäksi se on oivallinen tapa sitoa maaperään hiiltä 
melkeinpä ikuisiksi ajoiksi. Näin hiili on poissa ilma-
kehästä eli puutarhamaata parantamalla voi tehdä 
myös ilmastoteon.

Muutenkin hanke porskuttaa eteenpäin vauhdikkaas-
ti. Esimerkiksi erilaisia videoita on suunnitteilla. 
Näistä voisi mainita Meri-Vakan 4H:n nuorilta tilatta-
vat yhdistysesittelyt. Nuoret valitsevat sellaisia yh-
distyksiä, joista he kiinnostuvat ja tulevat vieraisille. 
Vierailuistaan he kuvaavat videoita, joita julkaistaan 
somessa. Ties vaikka joku yhdistys saisi riveihinsä 
nuorempaa polvea tämän mainostuksen ansiosta! 
Yhdistyksiä kannustetaan myös itse tekemään vide-
oita itsestään ja näitä julkaistaisiin mieluusti kunnan 
Youtube-kanavalla. Ensimmäinen videoeditointikurssi 
on pidetty helmikuussa ja jos löytyy lisää kiinnostu-
neita, niin pidetään uusi kurssi. Olkaa yhteydessä tä-
hän liittyen ja tietysti muutenkin missä vain mieleen 
tulevassa asiassa!

Marjukka Kulmala
hankekoordinaattori, Yhteisöjen Mynämäki -hanke

Tarvaisten kylätalolla Mynäkkäät voivat majoittua 
mukavasti. Kuva Elina Maisila.

Mynäkäs voi olla yksineläjä 
tai heitä voi olla pariskunta 
tai vaikka pieni perhe.



Työpäivä kirjastossa alkaa jo ennen 
kuin ovet avautuvat asiakkaille. 
Aamu käynnistyy koneiden hurinal-
la noin kello 7.45, kun ensimmäi
senä avaan kirjaston sydämen 
– Koha-kirjastojärjestelmän. Kohan 
kautta kulkee koko kirjaston arki: 
lainat, palautukset, varaukset ja 
maksut.

Heti töihin saavuttuani kurkistan 
postilaatikkoon – uudet sanomaleh-
det odottavat kirjaamista järjestel
mään. Sen jälkeen tyhjennän 
palautusluukkua, jonne kiireiset 
asiakkaat ovat jättäneet lainoja yön 
aikana. Palautan kirjat järjestelmän 
kautta: osa jää Mynämäkeen, osa 
lähetetään eteenpäin muihin Vaski- 
kirjastoihin. Hyllytän myös edelli-
senä iltana ja aamulla palautetun 
aineiston omille paikoilleen. Jokai-
sella kirjalla on tarkka osoitteensa 
– ja järjestyksellä on väliä.

Aamun rutiineihin kuuluu myös 
tarkistaa, onko asiakkaille muodos-
tunut laskuja myöhässä olevasta 
aineistosta. Tulostan laskut ja 
varmistan vielä kirjahyllystä, ettei 
kirja vain ole mennyt hyllyyn rekis-
teröitymättä Koha-järjestelmään. 
Jos kirjaa ei löydy – lasku lähtee. 
Samalla käyn läpi myös varaushyl-
lyn: jos viimeinen noutopäivä on 
mennyt umpeen, poistan varauk-
sen ja kirja lähtee seuraavalle 
varaajalle.

Seuraavaksi tarkistan asiakkaiden 
tekemät uudet varaukset. Haen 
kirjat hyllyistä, käsittelen ne ja lä-
hetän eteenpäin Vaski-kirjastoihin.

Lounastaukoa kirjastossa pidetään 
hyvissä ajoin ennen kirjaston avaa-
mista asiakkaille. Lounaan jälkeen 
teen vielä kierroksen kirjastosalis-
sa: valot päälle, tilat kuntoon – ja 
kello 12 ovet avautuvat asiakkaille. 

Perjantaisin, lauantaisin ja aattopäi-
vinä palvelemme asiakkaita jo kello 
10 alkaen.

Kirjaston asiakaspalvelu on mieles-
täni työpäivän monipuolisin osuus. 
Autan tiedonhaussa, opastan lait-
teiden käytössä, kopioin, teen uusia 
kirjastokortteja ja neuvon kaiken
ikäisiä asiakkaita. Kirjastossamme 
toimii myös Seutu+ -palvelupiste, 
joten työpäivään kuuluu myös 
bussikorttien lataamista ja muuta 
asiointineuvontaa.

Kolme kertaa viikossa pakkaamme 
ja puramme Vaski-varauksia. Mynä
mäeltä lähtevä aineisto sujahtaa 
laatikoihin ja kuljetuspusseihin. 
Saapuvat varaukset puretaan 
yksitellen: jokainen kirja palaute-
taan Koha-järjestelmään ja väliin 
lisätään varaustunnisteen sisältävä 
kuitti. Tunniste ohjaa kirjan oikealle 
paikalle varausten noutohyllyyn, ja 
asiakkaalle lähtee ilmoitus sähkö-
postilla tai tekstiviestillä.

Pari kertaa viikossa suuntaan 
Mietoisten omatoimikirjastoon. 
Pääkirjastossa pakatut varauskas-
sit kulkevat mukanani. Käsittelen 
varaukset paikan päällä ja asetan 
kirjat hyllyyn odottamaan hakijaan-
sa. Samalla huolehdin yleisilmeestä: 
hyllytän, täytän esittelytelineet ja 
varmistan, että kirjarivit ovat suo-
rassa! 

Kirjastovirkailijan työpäivä

Kasvot työn takana, Tero Berg

10 Meidän

Kirjaston työpäivään mahtuu paljon 
näkymätöntä työtä, jota asiakas ei aina 

huomaa – mutta juuri se mahdollistaa sen, että 
kirjastossa asiointi on sujuvaa ja hyllystä löytyvä 
kirja odottaa lukijaansa oikeassa paikassa.
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O lemme aloittaneet palkkasihteereinä tammi
kuussa 2026. KVTES-palkkoja hoitaa Minna 

Toivonen ja OVTES-palkkoja hoitaa Eeva Kaitila.

Meillä on usean vuoden kokemus kunta-alan 
palkanlaskennasta. Eeva on ollut jo aiemmin  
Mynämäen kunnalla töissä reskontra- ja palkka
sihteerinä.

Olemme tradenomeja ja polkumme ovat jo aiem-
min kohdanneet opintojen ja työn merkeissä.

Minna asuu puolisonsa kanssa Maskussa ja harras-
taa lentopalloa.

Eeva asuu perheensä kanssa Nousiaisissa ja har-
rastaa lenkkeilyä koirien kanssa.

Vuosi on lähtenyt käyntiin hyvin uudessa työympä-
ristössä mukavien työkaverien kanssa.

Kevätterveisin, Eeva ja Minna

UUDET 
PALKKASIHTEERIT

UUSI  
HALLINTO-
JOHTAJA

Olen aloittanut 
tammikuussa 

Mynämäen kunnan 
hallintojohtajana. 
Toimin tehtävässäni 
hallinnon toimiala-
johtajana ja vastaan esimerkiksi kunnan yleis-
hallinnosta, taloushallinnosta ja tietohallinnosta.

Siirryin nykyisiin tehtäviin Rautavaaralta, jossa 
toimin niinikään hallintojohtajana. Aiemmin olen 
työskennellyt muun muassa Kotkan kaupungin 
asianhallintapäällikkönä ja IKEA-konsernin 
hallinnossa ja erilaisissa projektitehtävissä sää-
tiömaailmassa. Myös Mynämäki on tuttu entuu-
destaan, sillä työskentelin kunnassa tiedonhal-
linnan projektitehtävissä kuutisen vuotta sitten.

Toimin kunnanvaltuuston pöytäkirjanpitäjänä, 
joten kuntalaisten kanssa voimme ainakin tör-
mätä julkisissa valtuuston kokouksissa. Haluan 
toiminnallani edistää sitä, että me kaikki täällä 
kunnassa teemme töitä yhteisen Mynämäen 
eteen.

Vapaa-ajallani olen innokas sukututkija ja liikun 
paljon luonnossa retkeillen, kävellen ja pyöräil-
len. Myös kotiseutuhistoriaan liittyvät asiat ovat 
erityisen lähellä sydäntä!

Terveisin, 
Jere

Eduskunta on hyväksynyt maaliskuun alku
puolella lakimuutoksen viranomaispostin 
sähköisestä lähettämisestä. Lakimuutos on 
tulossa voimaan 14.4.2026. Uudistus koskee 
hallintolain tiedoksiantovelvollisuuden piiriin 
kuuluvia asiakirjoja.

Lakimuutoksen mukaan viranomaiset lähettä-
vät jatkossa tiedoksiannot ensisijaisesti digi-
taalisesti niille täysi-ikäisille käyttäjille, jotka 
käyttävät muutoinkin viranomaisen digitaa-
lisia palveluita. Uudistus ei koske henkilöitä, 
jotka eivät asioi digitaalisesti eivätkä käytä 
Suomi.fi-tunnistusta. Paperiseen postiin voi 
kuitenkin palata omalla ilmoituksella.

Viranomaispostin sähköistyminen etenee
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DE MINIMIS
D e minimis -tukien ilmoittaminen keskitettyyn 

EU-rekisteriin on ollut pakollista 1.1.2026 
alkaen. De minimis -tuella tarkoitetaan vähä-

merkityksistä julkista tukea, jota yksittäinen yritys 
voi saada enintään 300 000 euroa kolmen vuoden 
aikana. EU-sääntelyn mukaan yritykseksi katsotaan 
myös voittoa tavoittelematon tai yleishyödyllinen 
toimija, kuten yhdistys, jos se harjoittaa taloudellis-
ta toimintaa. Taloudellisella toiminnalla tarkoitetaan 
esimerkiksi tavaroiden tai palvelujen myyntiä.

EU:n sääntöjen mukaan julkiset tuet ovat lähtökoh-
taisesti kiellettyjä, koska ne voivat vääristää kilpai-
lua ja vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 
Tukea voidaan myöntää vain poikkeuksena, jos se 
täyttää EU-lainsäädännössä asetetut edellytykset ja 
kuuluu sallittujen tukimuotojen piiriin, kuten esimer-
kiksi de minimis -tukeen, jota pidetään vaikutuksil-
taan niin vähäisenä, ettei se vaaranna kilpailua.

Yhdistyksen toiminta ei kuulu de minimis -asetuksen 
piiriin silloin, kun se ei harjoita taloudellista toimin-
taa tai kun myönnetty tuki kohdistuu yksinomaan 
yleishyödylliseen, ei-taloudelliseen toimintaan, 
jossa ei myydä tavaroita tai palveluja markkinoilla. 
Yhdistyksen vastuulla on kuitenkin itse arvioida ja 
osoittaa, onko sen toiminta taloudellista ja mihin tar-
koitukseen tukea haetaan ja käytetään. 

De minimis -säännöt eivät estä avustuksen myön-
tämistä, mutta kunnan on avustuspäätöstä teh-
dessään tiedettävä, harjoittaako avustuksen hakija 
taloudellista toimintaa ja onko haettu avustus tar-
koitettu tämän toiminnan tukemiseen. Yleishyödylli-
selle yhdistykselle myönnetty tuki ei ole de minimis 

-tukea, jos sitä ei käytetä taloudelliseen toimintaan. 
Jos yhdistys kuitenkin myy tavaroita tai palveluja 
ja avustusta käytetään tähän toimintaan, kyseessä 
on de minimis -tuki. Yhdistys vastaa itse siitä, että 
se pystyy osoittamaan, mihin tarkoitukseen tuki on 
haettu ja käytetty.

Mynämäen kunnan on ilmoitettava myöntämänsä 
tuet EU-rekisteriin silloin, kun tuen saaja harjoittaa 
taloudellista toimintaa. Tämän vuoksi kunta kysyy 
jatkossa avustusten hakijoilta, harjoittavatko he 
taloudellista toimintaa. Jos hakija harjoittaa talou-
dellista toimintaa, kunta tiedustelee myös, kuinka 
paljon hakija on saanut de minimis -tukea viimeisen 
kolmen vuoden aikana. Aiemmista avustuspäätöksis-
tä tulisi käydä ilmi, onko kyseessä ollut de minimis 
-asetuksen mukainen tuki.

Mynämäen kunnan myöntämiin avustuksiin  
liittyen lisätietoja antavat tarvittaessa
hallintojohtaja Jere Markkanen puh. 040 190 6869,  
hyvinvointipäällikkö Anu Saarni puh. 050 300 2508 ja  
kulttuuripäällikkö Viktoria Kulmala puh. 050 408 5798.

Opas de minimis -tuistaEU:n valtiontukisäännöt

TEM oppaat ja muut julkaisut • 2024:2 FI

Lisätietoja de minimis -tukiin liittyen löytyy  
Työ- ja elinkeinoministeriön julkaisemasta oppaasta.
TEM Oppaat ja muut julkaisut -sarjassa julkaistu ”Opas de 
minimis -tuista. EU:n valtiontukisäännöt” on sähköisesti 
ladattavissa valtioneuvoston julkaisuarkisto Valtosta:

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/items/b60149b5-1dd1-40e5-90c1-6d4e9b69512f

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/items/b60149b5-1dd1-40e5-90c1-6d4e9b69512f
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Yllä näkymä navettaan ulkoapäin. 
Alemmassa kuvassa näkymä yhteisiin 
tiloihin. 

Saaren kartanolla käynnissä 
navetan monivuotinen remontti
Saaren kartanon vanhan kivinavetan ja sen pihapiirin rakennus
ten monivuotinen remontti on käynnissä Mynämäen Mietoisissa. 
Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa kunnostetaan navetan pihapii-
rissä olevat konehalli ja kuivurirakennus. Konehallin sisälle raken-
netaan uusi huoltorakennus, jonne siirretään residenssin huolto- ja 
varastotilat. Kuivuriin rakennetaan neljä uutta kirjoitustyötilaa.

Laajan remontin tavoitteena on kehittää Koneen Säätiön Saaren 
kartanon taiteilijaresidenssin työtiloja. Navetan valmistuttua taitei-
lijoiden työskentelytilat yli kaksinkertaistuvat, ja käyttöön saadaan 
uusia studioita, verstaita ja yhteistiloja eri taiteenalojen käyttöön. 

Suojellun, vuonna 1858 rakennetun navetan uusien työtilojen on 
tarkoitus valmistua vuoden 2027 lopulla, ja ne otetaan käyttöön 
keväällä 2028.

Remonttiin ja sen suunnitelmiin voi tulla tutustumaan avoimien 
ovien päivänä 18. huhtikuuta. Muutoin residenssi ei ole avoinna ylei-
sölle siellä työskentelevien taiteilijoiden työrauhan turvaamiseksi.

Saaren kartano on Koneen Säätiön ylläpitämä kansainvälinen taiteilija- ja 
tutkijaresidenssi Mynämäessä. Sen tehtävänä on tarjota eri alojen taiteilijoille 
ja tutkijoille rauhallinen työskentely-ympäristö ja hedelmällinen kohtauspaikka. 
Residenssin pitkäjänteistä toimintaa ja ajattelua määrittää ekologisuus, joka 
kattaa myös sosiaalisen ja henkisen kestävyyden. Avainsanoja ovat hitaus, 
oivallus ja muutos. 

Lue residenssistä lisää: www.koneensaatio.fi/saaren-kartanon-residenssi/
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Tapahtumaan järjestetään maksuton yhteiskuljetus Mynämäen 
keskustasta Aseman, Tavastilan ja Pyheen kautta Saaren karta-
noon ja takaisin. Remontin vuoksi kartanon pysäköintitilat ovat 
rajalliset, joten yhteiskuljetusta suositellaan.

Lisätietoa päivän ohjelmasta ja kuljetuksista julkaistaan 
lähempänä tapahtumaa Koneen Säätiön verkkosivuilla ja 
Saaren kartanon residenssin sosiaalisen median kanavissa.

Saaren kartano avaa ovensa  
yleisölle lauantaina 18.4. klo 12–15. 
Päivän aikana kävijät voivat tutustua 
residenssissä työskentelevien taiteili-
joiden työskentelyyn sekä käynnissä 
olevan remontin suunnitelmiin. Sa-
malla on mahdollisuus nähdä navetta
rakennus ennen sen kesällä alkavien 
kunnostustöiden alkua. Mynämäen 
seudun luonnonsuojeluyhdistyksen 
linnunpönttötyöpajassa voi rakentaa 
lintupöntön omalle pihalle. Pääraken
nuksessa on tarjolla Mietoisten 
Marttojen pullakahvit. Tapahtuma on 
maksuton ja kaikille avoin.

Kartano sijaitsee osoitteessa 
Saaren rantatie 21, Hietamäki.

Saaren kartano avaa 
ovensa yleisölle 
huhtikuussa
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http://www.koneensaatio.fi/saaren-kartanon-residenssi/
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AARLAHDEN SAUNA (Aarlahdentie 268) on kaik-
kien lämmitettävissä tiistaisin, torstaisin ja 
lauantaisin klo 12–20. Kunta toimittaa alueelle 
puita kerran kuussa.

Aarlahden takkatuvan remontti on valmistunut. Ti-
laa voidaan jatkossa vuokrata kokouksiin, syntymä
päiviin ym. pienimuotoisiin tilaisuuksiin. Tuvassa on 
jääkaappi, hella ja kahvinkeitin. Astioita tai ruoan-
valmistusvälineistöä tuvassa ei ole.

Vesipiste on ulkona ja vettä voidaan käyttää talous-
vetenä. Pihalla on katos jossa on grilli. 

Takkatuvan vuokraajan tulee olla täysi-ikäinen. 
Tupa on vuokrattavissa joka päivä klo 9–24 
kesäkuukausina 4.5.–30.9. Vuokrahinta on 40 €/
päivä + voimassaoleva alv. Tila varataan Julius-va-
rausjärjestelmän kautta.

Takkatuvan vuokraaja siivoaa tilan käytön jälkeen ja 
siivouksen tulee olla tehtynä varauksen päättyessä.

Tuvan avain on haettavissa kirjastosta 
(kirjaston aukioloajat lehden sivulla 16.)

KIVIJÄRVEN VAPAA-AIKAKESKUS  
(Tekovahantie 32) on vuokrattavissa ympäri 
vuoden, kesäkaudella (touko–syyskuu)  
varauksia voi tehdä yhden/talous, max 5 vrk. 
Varaus alkaa klo 14 ja päättyy seuraavana päivänä 
klo 12. Varaaja huolehtii siitä, että mökki jää siivot-
tuna seuraavalle käyttäjälle.

Vuokramökissä on hyvin varusteltu keittiö (jää-
kaappi, liesi, astianpesukone, kahvin- ja vedenkeitin 
sekä mikroaaltouuni), kahvi- ja ruokailuastiat 
n. 40 hengelle sekä ruuanvalmistusvälineitä. Mökin 
oleskelutilassa ja takkanurkkauksessa on pirtti-
pöytiä ja parvelta löytyy 10 kpl patjoja (varaajalla 
oltava omat vuodevaatteet mukana). Mökissä on 
ilmalämpöpumppu, sähköpatterit sekä takka.

Vesivessat sijaitsevat erillisessä piharakennuksessa.

Saunamökki on vuokramökin välittömässä läheisyy-
dessä järven rannalla. Rakennuksessa on löyly-
huone, pesuhuone (kolmella suihkulla) sekä kaksi 
pukuhuonetta. Saunan terassilla on avotakka, jossa 
voi grillata.

AARLAHDEN VIRKISTYSALUE KIVIJÄRVEN VAPAA-AIKAKESKUS

Vuokrattavien kohteiden tarkemmat hintatiedot ja varaukset verkkosivuilta:  
www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/tilavaraus/

VUOKRATTAVIA TILOJA

TILOJEN  
VUOKRAUS

Mynämäen kunnan tilat 
varataan Julius-varaus-

järjestelmän kautta:
mynamaki.fi/tilavaraus

http://www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/tilavaraus/
http://mynamaki.fi/tilavaraus
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Pionin kasvuolosuhteet
•	 aurinkoinen/puolivarjoinen kasvupaikka,  

ei liian tuulinen
•	 läpäisevä maa, vesi ei saa jäädä juuristolle 

makaamaan
•	mielellään kohopenkki
•	 juuristoalue vapaana muista kasveista
•	 kasvurauha, älä siirtele usein
•	 isokukkaiset lajikkeet tarvittaessa tuettava
•	 ei liikaa lannoitusta, istutuksen yhteydessä 

lannoitettua taimea lannoitetaan vasta 
muutama vuosi istutuksen jälkeen

 
Pioniharrastuksen helppoon aloittamiseen löytyy tietoa esimerkiksi  
https://pioniseura.fi/pionitietoutta/aloittelijan-tietopaketti/

Pionit ovat upeita kukkia, joiden pääkukinta osuu yleensä juhannuk-
sen tienoille, hieman vuodesta aina riippuen. Tätä upeaa kukkalois-

toa on ihasteltavissa Mynämäen keskustan upeassa Pionipuistossa.

Pionipuistoa ylläpitää ja hoitaa aktiivinen kuntalaisemme Sari Kantelo, 
joka on puiston idean ja toteutuksen takana. Apuvoimana hänellä on 
talkootyössä myös Kauko Kylänpää, jonka avulla syntyvät uudet  
kukkapenkit ja reunakivetykset.

Sari on käyttänyt lukemattomia työtunteja työstäessään tätä 
puutarhansa jatketta, kuten hän itse aluetta kuvailee. Puistoa 
työstetään siis omin ja talkoovoimin, ja se on avoinna kaikkien 
ihailtavaksi kesäaikana.

Alue on merkitty kaavassa puistoalueeksi, mutta koska puis-
toa ei menneinä vuosina alkanut näkyä, niin Sari otti yhteyt-
tä kuntaan, josko saisi vuokrata alueen ylläpitoa vastaan ja 
ryhtyä tekemään puistoa, jossa jokainen pääsisi kokemaan 
luonnon kauneutta. Puisto on myös rajattu siitä syystä, että 
alue on vuokrattu juuri tätä käyttötarkoitusta varten. Puisto 
on perustettu vuonna 2018. 

Mynämäen upea 

– oletko vieraillut siellä?

Pionin astiataimen istuttaminen
•	 kaiva n 40-50 cm syvä kuoppa
•	 sekoita pohjamullan joukkoon pala-

nutta lantaa, luujauhoa tai lannoite-
rakeita

•	 lisää kerros multaa (juuret eivät saa 
olla kosketuksissa suoraan lannoit-
teisiin)

•	 istuta taimi samaan syvyyteen, jossa 
se ruukussakin oli, liian syvään istu-
tettu pioni kukkii huonosti

•	 tiivistä ja kastele

Info

PIONIVINKIT KOOSTI: KIRSI KIVILÄ 
KUVAT: SARI KANTELO (KUKAT), HANNA NIEMINEN (HENKILÖKUVA)

Näin löydät puistoon:

Pionipuisto löytyy kävelytien varresta, 
joka alkaa Mynämäen Nestettä 
(Keskuskatu 32) vastapäätä.

Puisto on avoinna joka päivä  
klo 8–20 välisenä aikana.

Mikäli vierailet puistossa kesällä,  
muista tägätä vierailusi  
sosiaalisessa mediassa:

FB: Pionipuisto Mynämäki
IG: @pionipuisto

PIONI-
PUISTO

https://pioniseura.fi/pionitietoutta/aloittelijan-tietopaketti/


16 Meidän

Kirjasto

Avoinna ma–ke klo 12–19, to klo 12–20,  
pe klo 10–16, la klo 10–14

Poikkeusaukioloajat 2026 

HUHTIKUU
to 2.4. klo 10–16 kiirastorstai
pe 3.4. - ma 6.4. suljettu, pääsiäinen
to 30.4. klo 10–16 aattopäivä

TOUKOKUU
pe 1.5. - la 2.5. suljettu, vappu
ke 13.5. klo 10–16, aatto, helatorstai
to 14.5. suljettu, helatorstai

KESÄKUU
to 18.6. klo 10–16, aatonaatto, juhannus
pe 19.6. - la 20.6. suljettu, juhannus

Kesäaukioloajat 17.5.–30.8.2026
ma–to klo 12–19, pe klo 10–16, la suljettu

ke 6.5. klo 18
Satuhetki – Aiheena sirkussatuja

la 23.5. klo 11–14
Kirjastossa suhisee – lasten taidelauantai
Taidepajoja, taidenäyttely ja satuhetki

to 28.5. klo 18
Kantelepiirin keväinen kantelekonsertti

Vuoden Lauriksi voidaan valita henkilö, joka on ansioituneesti 
edistänyt mynämäkeläistä kulttuuria, kotiseututyötä tai 
matkailua taikka toiminut merkittävällä tavalla Mynämäen 
imagon vahvistamiseksi. Se voi olla vuoden huomattava 
kulttuuriteko tai pitkäaikainen harrastustoimintaa. 

Valinnan suorittaa sivistyslautakunta kokouksessaan. 

Laita oma ehdotuksesi viim. 25.5.  
viktoria.kulmala@mynamaki.fi tai jätä ehdotus kirjastoon! 
Muistathan perustelut! 

tiistaisin
Raisio-opiston digikurssit
ke 1.4. klo 18
Satuhetki – Teemana H.C.Andersenin sadut

Tapahtumat
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Kenestä Vuoden Lauri 2026?

Pääkirjasto palvelee
Mynämän pääkirjasto, Keskuskatu 13
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NÄYTTELYT MYNÄMÄEN KIRJASTOSSA 2026
HUHTIKUU
Raisio-opiston 
taidekurssin 
taidenäyttely

Mynämäen pääkirjasto tarjoaa viihtyisän ja 
maksuttoman näyttelytilan taiteelle, käsitöille, 
valokuville ja muille kaikenikäisille sopiville si-
sällöille. Näyttelyiden tulee olla hyvän maun mu-
kaisia ja tukea kirjaston sivistyksellistä tehtävää.

Näyttelytila sijaitsee Mynämäen pääkirjastossa 
(Keskuskatu 13) ja on kooltaan noin 30 m2.  
Tilassa ja viereisillä seinäpinnoilla on ripustus
kiskot. Tarvittaessa käytössä on pöytiä, vitriinejä 
sekä kolmeosainen seinäke. Näyttelyjakso on yksi 
kuukausi.

SYYSKUU
Hetkestä kiinni – 
Raija Leino-Pietilän 
valokuvanäyttely

Näyttely on avoinna kirjaston aukioloaikoina. 
Kulttuuritoimi tiedottaa näyttelyistä omissa kana-
vissaan. Näytteilleasettaja toimittaa ennakkoon 
näyttelyn nimen, lyhyen esittelytekstin sekä 2–3 
teoskuvaa. 

Näyttelyaikaa haetaan vapaamuotoisella  
hakemuksella, joka osoitetaan sähköpostitse:  
viktoria.kulmala@mynamaki.fi. Näyttelytila on 
myös mukana Uudenkaupungin, Vehmaan ja Taivas-
salon yhteisessä vuosittaisessa haussa (syyskuu).

Haluatko järjestää näyttelyn Mynämäen pääkirjastossa?

TOUKOKUU
Meri-Vakan 
4H-yhdistyksen 
kuvataidekerho 
Satupuun näyttely

KESÄKUU
Kultaisia tassunjälkiä 
– Janiina Riihimaan 
taidenäyttely

HEINÄKUU
Kustavi, meri, 
saaristo – Kustavin 
taideyhdistyksen 
näyttely

ELOKUU
P.S. I miss you 
-pullopostinäyttely 
– Turunlahden 
sanaversomo

LOKAKUU
Mervi Keskikallion 
akvarellinäyttely

MARRASKUU
Varjosta valoon –  
Vakku ry:n taidenäyttely

JOULUKUU
Ystävyyden hiutaleita –  
itsetehdyt joulukortit  
kautta aikojen –  
Marika Haloilan 
näyttely

Kirjaston joulunäyttely

Ota rohkeasti yhteyttä!



Mynämäen 
museoiden 
kesä 2026

AUKIOLOAJAT

MYNÄMÄEN KULTTUURI
HISTORIALLINEN MUSEO,

os. Keskuskatu 19
1.6.–26.6. 

ma–pe klo 10–16
1.7.–24.7.

ma–pe klo 10–16, su klo 11–14
su 30.8. klo 11–14  

Varsinais-Suomen museopäivä

TAVASTILAN  
KOTISEUTUMUSEO,

os. Tavastilantie 11
2.6.–7.8. ti–pe klo 10–15  

(ei juhannusaattona) 
7.6.–30.8. sunnuntaisin klo 12–15

Kesäkahvila on auki  
museon aukioloaikoina. 

su 30.8. klo 12–15  
Varsinais-Suomen museopäivä

Tiedustelut: 0500 783 697
Museota ylläpitää  

Tavastilan kotiseutuyhdistys 

KORVENSUUN  
KONEPAJAMUSEO, 
os. Suorsalantie 26

30.6.–24.7.
ma–pe klo 10–16, su klo 11–14

su 30.8. klo 11–14  
Varsinais-Suomen museopäivä

Savikulman kahvila on auki  
sunnuntaisin 5.7., 12.7., 19.7.  

sekä 30.8. klo 11-14.

Mynämäen kunnan museot: 5 €, lapset 3 €, yhteislippu 15 €. Käteinen. Tavastilan kotiseutumuseo: 3 €, käteinen tai MobilePay. 
Tarvaisten koulumuseo: vapaaehtoinen maksu, käteinen, MobilePayPÄÄSYMAKSUT

Mynämäen kunnan ylläpitämät museot: 050 408 5798
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MYNÄMÄEN  
MAATALOUSMUSEO,

os. Sunilantie 90
30.6.–24.7.

ma–pe klo 10–16, su klo 11–14
su 30.8. klo 11–14  

Varsinais-Suomen museopäivä

KARJALAN  
KOTISEUTUMUSEO,
os. Karjalankyläntie 60

to 25.6. klo 18
Kesänäyttelyn avajaiset 

ti 30.6. klo 10–16
1.7.–26.7.

ma–pe klo 10–16, su klo 11–14
su 30.8. klo 11–14 

Varsinais-Suomen museopäivä

TARVAISTEN KOULUMUSEO
os. Karjalantie 10

1.6.–11.8.
ma–pe klo 11–16

Muuten sopimuksen mukaan
Kysy lisää: 

tarvaisten.kylat@gmail.com

Laajoki

VT 8

VT 8

Pyh
nt

ie
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Tervetuloa, tervemenoa
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heinäkuukesä–elokuu

Siirtolaisuusinstituutin  
juhlavuoden roll up -näyttely

Näyttelyssä yhdistetään monipuolisesti niin historiallisia 
kuin nykyajan muuttoliikkeiden ilmiötä kuten 

amerikansuomalaisuutta, nykymuuttoliikkeitä Suomen 
maaseudulle, tarkastellaan miten muuttoliike vaikuttaa 
kieleen tai mitkä ovat Suomessa usein näkymättömiä 

uusia ja vanhoja vähemmistöjä. 

Mynämäen museo 
Keskuskatu 19

Mynämäen museo 
Keskuskatu 19

Näyttelyn 
avajaiset 

27.5.  
klo 13

Avajaiset  25.6.2026 klo 18

Karjalan kotiseutumuseon näyttely 2026

LLiikenneiikenne  KKarjalassaarjalassa
- - 

Hevosenkengistä kumipyöriinHevosenkengistä kumipyöriin

OPETUSMATERIAALIT 
ENNEN VANHAAN

Mietoisten kotiseutumuseo, Tavastilantie 11

kesä–elokuu

heinäkuu

KAIKISTA KAUNEIMMAN KANKAAN
– Mynämäen ompelijat
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Museotapahtumat

Savikulman kahvila on auki sunnuntaisin 
5.7., 12.7., 19.7. sekä 30.8. klo 11–14. 

Tervetuloa! 
Lisätietoa kahvilasta savikulma.com ja 

museosta mynamaki.fi/museot

– inspiroidu museossa ja 
rentoudu kahvilassa

Museokäynti  
kruunattuna ihastutta-

valla kahvihetkellä Yhdistä 
museo-  

ja kahvila-
käynti:

5.7. klo 11 Museojuhla
Ohjelma alkaa klo 12. Pyhä
rannan ja Aarlahden tilojen 
esittely, työnäytös. Kahvio auki.
5.7. klo 12–17 Avoimet  
puutarhat -päivä museolla.  
Kahvio auki. 
6.7. Kulttuuripyöräily 
klo 17.30 lähtö Mietoisten 
kirkon pihalta ja klo 18 lähtö 
Maamiesseurantalolta. Koh-
teena Aarlahti ja Pyhäranta, 
Saarnakivi  

MIETOISTEN KOTISEUTUVIIKKO
5.–12.7.2026

7.7. klo 13–15 Lasten 
museopäivä
8.7. klo 19 Lauluilta 
museolla
9.7. klo 18 Lasten  
laiturionginnat  
Aarlahden rantasaunalla. 
Makkaratarjoilu ja sauna! 
10.7. klo 10–17  
Kotiseutumarkkinat  
Pyheen torilla
12.7. klo 13 Museohartaus  
Tavastilan museolla 

pe 5.6. klo 18 
Gadolin-päivä

Kunniakäynti 
kemisti Johan 

Gadolinin haudalla 
ja muistomerkillä. 

Kahvitarjoilu Wirmo-
Seuran tiloissa. 
Vapaa pääsy.  

Os. Keskuskatu 19. 

Mynämäen maatalousmuseossa.
Jukon perustajan Lauri Junnilan syntymäpäivän  

kunniaksi kahvitarjoilu. Klo 12 yleisöopastus,  
mahdollisuus tutustua jäähuoneeseen. Vapaa pääsy.  

Os. Sunilantie 90.

la 11.7. klo 11–14 
Juko-päivä

pe 10.7. klo 15–17  
Suomen kuvataiteen päivä

Mynämäen museossa.
Klo 15 kahvitarjoilu ja taiteilijat työssä -työnäytökset. 
Klo 16 Muotokuvia museon kokoelmista -yleisöopas-
tus ja luento. Järj. Mynämäen museo ja Kuvataide
yhdistys Vakku. Vapaa pääsy. Os. Keskuskatu 19. 

su 19.7. ja su 30.8. 
klo 11–14 

Sepän työnäytökset

Korvensuun  
konepajamuseo

Os. Suorsalantie 26

http://savikulma.com
http://mynamaki.fi/museot
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la 16.5. klo 11–15
MUSEON JA SAAREKKEEN 
TAIDELAUANTAI
Saarekkeen työpajassa valmistamme 
kierrätetyistä tekstiileistä persoonallisia 
rannenauhoja sekä kirja- ja kangas
merkkejä. Mynämäen museossa on 
tehtävärata lapsiperheille.

Os. Keskuskatu 19 ja Keskuskatu 20

Pääkirjastossa
LASTEN  
TAIDE- 
NÄYTTELY
Kuvataidekerho 
Satupuun näyttely

Os. Keskuskatu 17

su 24.5. 
LASTEN  
KIRKKOTAIDEPAJA
Helluntaibrunssin 
yhteydessä
Mynämäen seurakuntakoti,  
os. Keskuskatu 17

ma 18.5. klo 17–19
AARREJAHTI 
KIRKOSSA
Mynämäen kirkko, 
os. Kirkkokatu 3
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la 23.5. klo 11–14
KIRJASTOSSA 
SUHISEE – LASTEN 
TAIDELAUANTAI
Taidetyöpaja, sanataidepaja, 
muskari, satuhetki, kuva-
taidepaja yms. muuta kivaa 
lapsille ja lapsiperheille.

Mynämäen pääkirjasto,  
os. Keskuskatu 13

ti 19.5. klo 18 
JOKERI POKERI BOX SHOW
Lasten ja aikuisten legendaarinen kestosuosikki ja TV:stä tuttu 
maailmanmestari-taikuri Simo Aalto tarjoilee iloa ja riemua 
koko perheelle yhdessä avustaja-vaimonsa Kirstin kanssa.

Liput 5 €: www.mynamaki.mll.fi.  
Mynämäen lukio, os. Keskuskatu 19. 
Järjestäjä: MLL Mynämäen paikallisyhdistys.

Mynämäessä

Valtakunnallinen
LASTEN 

KULTTUURIVIIKKO

ke 13.5.  
klo 16–17.30
LAULETAAN 
KARAOKEA 
NUOKKARILLA
Tervetuloa 1.–5.-luokkalaiset 
laulamaan Irjantalon nuok-
karille, os. Virastotie 1.

http://www.mynamaki.mll.fi
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su 17.5. 
Kaatuneitten muistopäivä 

Mynämäessä
•	 klo 9	 Seppelten lasku Karjalassa 

•	 klo 9.30	 Seppelten lasku Mietoisissa 

•	 klo 10	 Jumalanpalvelus Mynämäen kirkossa. 

•	 n. klo 11	 Seppelten laskutilaisuus Mynämäessä

•	 klo 11–12	 Kahvit Mynämäen seurakuntakodissa

•	 klo 12	 Karjalan kaihoa ja sota-ajan lauluja  
	 -esitys. Mynämäen seurakuntakoti

MA 27.4. KANSALLINEN VETERAANIPÄIVÄ
MYNÄMÄESSÄ

Kirjeistä kirja, kirjasta musiikkiesitys
KARJALAN KAIHOA JA SOTA-AJAN LAULUJA

Laulunäytelmä perustuu Kristiina Hellsténin ja hänen 
sisarensa Maija Finnemanin Kenttäpostia Liljalle 
-kirjaan. Eeva-Liisa Suominen poimi tarinat ja valitsi 
niihin sopivat laulut. Tunnettua sota-ajan musiikkia. 
Esittää Turun KaraokeKlubi. Tervetuloa!

klo 8.30

Karjalan koulun oppilaat 
laskevat seppeleen Karjalan 

veteraanikivelle. Karjalan 
maamiesseuran talon piha,  

os. Karjalantie 745. 

klo 10

Tavastilan koulun oppilaat 
laskevat seppeleen Mietoisten 

veteraanikivelle.  
Mietoisten kirkko,  
os. Kirkkotie 104. 

klo 11 

Aseman koulun oppilaat las-
kevat seppeleen Mynämäen 
veteraanikivelle. Mynämäen 

seurakuntakodin piha,  
os. Keskuskatu 17.
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Sivistyslautakunta on valinnut 
16‑vuotiaan Nella Lahtosen 
vuoden nuoreksi 2025. Nella tun-
netaan hyväkäytöksisenä ja toiset 
huomioon ottavana nuorena, joka 
kannustaa muita aidosti ja luo 
ympärilleen myönteisen ilmapiirin. 
Hän yhdistää vastuullisesti tavoit-
teellisen harjoittelun, opinnot ja 
aktiivisen seuratyön.

Seuratoiminnassa Nella on ollut 
mukana jo usean vuoden ajan. 
Hän on oman urheilijapolun ohella 
ohjannut lasten yleisurheiluryhmiä 
kolmena kesänä. Syksyllä 2025 
Nella on myös aloittanut 10‑vuoti-
aiden ja sitä vanhempien urheilu-
ryhmien vastuuohjaajana. Lisäksi 
hän osallistuu seuran toiminnan 
suunnitteluun, tukee nuorempia 
urheilijoita harjoituksissa ja 
kilpailuissa sekä esittelee lajia 

Vuoden nuori on Nella Lahtonen

- Petri Salminen, lentopallo M50, SM-kulta
- Roope Rusi, kreikkalaisroomalainen paini U20, PM-kulta
- Jade Helala, jousiammunnan junioreiden yksilökilpailun PM-kulta
- Nella Lahtonen, kiekon heitto N16, SM-kulta
- Miika Lahtonen, miesten kuulantyöntö, SM-kulta, PM-pronssi
- Jari Hannula, frisbeegolf MP70, SM-kulta
- Iisa Mattila, salibandy T16, SM-kulta (Nystars-joukkue)
- Jenni Lahtonen Mynämäen Isku, vuoden seuratyöntekijä
- SBS Wirmo T18, salibandy T18, SM-hopea
- SBS Wirmo T21, salibandy T21, SM-hopea

koululais- ja kuntatapahtumissa. 
Hänen panoksestaan on saatu 
runsaasti kiitosta niin lapsilta kuin 
vanhemmilta.

Urheilijana Nella on määrätietoi-
nen ja menestynyt. Hän on voit-
tanut kiekonheitossa SM‑kultaa 
vuosina 2024 ja 2025, sijoittunut 
talvi-SM‑kilpailuissa kuulantyön-
nössä neljänneksi ja edustanut 
Suomea vuoden 2025 nuorten 
Ruotsi‑ottelussa. Hän kuuluu 
myös Team Finland Juniorit ‑lei-
ritykseen. Saavutuksistaan huo-
limatta Nella on pysynyt nöyränä 
ja helposti lähestyttävänä ja hän 
on aidosti kiinnostunut tukemaan 
muita urheilijoita heidän omalla 
polullaan.

Juuri nämä tekevät hänestä  
Vuoden Nuoren. 

Urheilijana Nella 
on määrätietoinen 
ja menestynyt.

ANSIOITUNEET 
URHEILIJAT,  
näissä palkitaan 
aina korkein 
saavutus:
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Tapahtumat

TAPAHTUMA-
KALENTERI

  

Tervetuloa mukaan MS Parman 

SUUNNISTUSKOULUUN 

Tervetuloa mukaan toimintaan!  

Sekä Liedon että Mynämäen 
seudulla järjestetään tänä keväänä 
omat 7–14-vuotiaille suunnatut 
suunnistuskoulukokonaisuudet. 
Aloitamme Mynämäessä torstaina 

16.4.2026 

Tarkemmat tiedot ja 
ilmoittautuminen: 

msparma.fi/suunnistuskoulu 
 

Tupla-amppeli makramee (kaksi iltaa)

ti 21. ja 28.4. klo 17.30–20.30 Tuukissa  
(Vehmaantie 11, Mynämäki).

Migramah on arabiaa ja tarkoittaa reunakoriste-
lua. Meille tutumpi ilmaus makramee aukaisee 
paremmin tämän kurssin ohjelman. Teemme 
solmuja Kristiinan johdolla, hän kertoo ja näyttää 
oivan taktiikan. Solmuja solmun perään solmien 
syntyy tupla-amppeli kukkaruukkujen pesäksi.  
Kristiina Vanhalan johdolla teemme makramee
solmuilla tupla-amppelin.

Hinta jäsenille 10 €, muut 15 € (hinta sis.  
materiaalit). Ilmoittaudu 14.4. mennessä  
Marika Haloila 050 371 1451.  

Kässäsunnuntai
su 26.4. klo 16–20 Tuukissa 
(Vehmaantie 111, Mynämäki).

Kokoonnutaan kahvikupposen äärelle neulomus-
ten, kutomusten ja ompelusten kanssa. Vaihde-
taan ajatuksia käsitöistä, elämästä ja kaikesta 
siinä välissä. Ota oma käsityö mukaan ja tule 
Tuukiin!  

Jäsenille maksuton, muut 2 € kahviraha.  
Ei ilmoittautumista.  
Lisätietoja Miia Randell 040 709 3005. 

Kestokassista kesäkassi ja  
suihkuverhosta uikkaripussi
ke 29.4. klo 17.30-20.30 Tuukissa  
(Vehmaantie 111, Mynämäki).

Marjan ja Maija-Lotan ohjauksessa tuunataan 
kesäkassi ja/tai vedenpitävä uikkaripussi. Mu-
kaan reilu pala kangasta, jolla haluat päällystää 
kestokassin. Tuukissa on myös jotain kankaita jos 
kotoa ei löydy. Tähän voi hyödyntää myös kierrä-
tyskankaita ja kirpparilöytöjä.  

Hinta jäsenille 5 €, muut 10 €. Ilmoittaudu 15.4. 
mennessä Maija-Lotta Vauramo 040 035 2490.

Ajantasainen tieto kursseista ja PopUp-illoista 
löytyy meidän facebookista Wirmon Martat ry.

WIRMON MARTTOJEN TAPAHTUMIA

TERVETULOA KUNTOPORTAIDEN 
TEKNIIKKAOPASTUKSEEN

ti 14.4.2026 klo 18 Mynämäen urheilukeskukseen 
(Urheilutie 6 ). Askellustekniikkaa ja opastusta kunto-
porrasharjoitteluun fysioterapeutti Nina Helajärven 
opastuksella. 

Kokoontuminen kuntoportaiden alapäässä klo 18.  
Tapahtuma on maksuton. Mukaan säänmukainen 
ulkoiluvarustus sekä hyvät jalkineet (huom. nasta­
kengillä portaissa liikkuminen on kielletty).

Lisätietoja liikuntapalvelut/Susanna Suominen  
p. 040 630 8001

Tapahtumat
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KOKO PERHEEN PATIKKARETKI SIERAVUOREN ULKOILUREITILLE 25.4.

Lähtö klo 9 Mynämäen linja-autoasemalta. Paluu noin klo 17 Mynämäen linja-autoasemalle.  
Omat eväät mukaan.

12-vuotias saa osallistua ilman huoltajaa (huoltajan luvalla). Retken hinta on yli 18-v. 10 € ja  
alle 18-v. ilmainen. Retki toteutuu, jos osallistujia yli 20 henkilöä.  
Ilmoittautuminen viimeistään 20.4. osoitteessa: www.mynamaki.fi/ilmoittaudu

Lisätiedot: Aleksi Kytö p. 0447837256 tai aleksi.kyto@mynamaki.fi

UNELMIEN  
LIIKUNTAPÄIVÄ

Unelmien liikuntapäivä tarjoaa mukavaa tekemistä 
vauvasta vaariin. Päivän aikana pääset tutustumaan 
monipuoliseen liikuntaan paikallisten urheiluseurojen ja 
liikuntatoimen järjestämillä toimintapisteillä. Luvassa on 
kokeiltavaa, liikunnan iloa ja yhdessä tekemistä koko 
perheelle. 

•	Kuntoporrasopastus klo 18–18.30
•	Ulkokuntolaitteiden opastus klo 18.30–19

Tapahtumapäivä on kaikille avoin ja maksuton. 

Lisätietoa:  
aleksi.kyto@mynamaki.fi tai p. 044 783 7256,  
susanna.suominen@mynamaki.fi tai p. 040 630 8001

Tapahtumapäivän järjestää Mynämäen liikunta- ja 
nuorisotoimi sekä varhaiskasvatus yhteistyössä paikallisten 
seurojen/yhdistysten kanssa.

MynPa pitää tapahtumassa kioskia.

Keskiviikkona 6.5. klo 17.30-19.30  
Mynämäen urheilukeskuksessa (Urheilutie 6)

Nuokkari 
goes

UNELMIEN 
LIIKUNTA-

PÄIVÄ

Liikunnan riemua  
koko perheelle!

LiikU Haastepyöräily  
-kampanja
Kampanja-aika 1.5.–22.6. 

Perinteinen haastepyöräilykampanja vapusta 
juhannukseen haastaa pyöräilemään koulu- 
ja työmatkat sekä harrastepyöräilyyn. 

Kampanjan tavoitteena on kannustaa 
kaiken ikäisiä ja -kuntoisia pyöräile
mään sekä samalla osallistu-
maan kuntakisaan oman 
kuntasi sarjassa. Laitetaan 
kaikki pyörät pyörimään! 

Lisätietoa Liikkuen 
läpi vuoden -koko
naisuudesta ja 
ohjeet kirjauksiin 
löydät Liikun 
nettisivuilta 
www.liiku.fi 
sekä Mynämäen lii-
kuntatoimesta.

La 9.5. klo 16
Mynämäen Vesa – Tyrnävän Tempaus
Su 17.5. klo 16
Mynämäen Vesa – Viinijärven Urheilijat
Ti 19.5. klo 18
Mynämäen Vesa – Pesäkarhut-Akatemia
La 23.5. klo 16
Mynämäen Vesa – Lappajärven Veikot
Ti 2.6. klo 18
Mynämäen Vesa – Pesä Ysit 
La 27.6. klo 16
Mynämäen Vesa – Alajärven Ankkurit
Ke 1.7. klo 18
Mynämäen Vesa – Haminan Palloilijat
Ke 8.7. klo 18
Mynämäen Vesa – Ikaalisten Tarmo
La 11.7. klo 16
Mynämäen Vesa – Kajaanin Pallokerho
To 23.7. klo 18
Mynämäen Vesa – Kuusankosken Puhti
Ke 5.8. klo 18
Mynämäen Vesa – Janakkalan Jana(Urheilutie 6)

Ottelupaikkana:

Naisten Ykköspesis KOTIOTTELUT

http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
http://www.liiku.fi
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Lisätietoja: www.mynamaenvesa.fi/junnutapahtumat/

PESISLIIKKARI	 3–5-vuotiaille

Kunnariketun pesisliikkarissa lapsi oppii motorisia 
perustaitoja leikinomaisesti ja lapsilähtöisesti. Liikkaris-
sa harjoitellaan myös pesäpallon alkeita leikin varjolla.
Pesisliikkarin tunnit koostuvat leikeistä ja viitepeleistä, 
jotka sisältävät monipuolista liikuntaa ja pesäpallotai-
toja. Mukaan ei tarvita omia välineitä, lenkkarit ja oma 
juomapullo riittää!

PESISESKARI	 5–7-vuotiaille

Pesiseskari on loistava tapa jatkaa pesisharrastusta 
pesisliikkarin jälkeen, mutta pesisliikkarin käyminen 
ennen pesiseskaria ei ole välttämätöntä. Mukaan saa 
tulla kuka tahansa 5–7-vuotias pesiksestä innostunut 
lapsi! Monipuoliseen liikunnallisuuteen kannustamisen, 
ryhmässä toimimisen ja motoristen perustaitojen lisäk-
si pesiseskarissa lapsi oppii pesäpallon alkeita eli mm. 
pallon heittoa, mailalla lyömistä ja räpylällä kiinniotta
mista. Mukaan ei kuitenkaan tarvita omia välineitä, 
lenkkarit ja oma juomapullo riittää! Kaikki tarvittavat 
välineet löytyy pesiseskarista.

PESISKOULUT	 6–12-vuotiaille

Mynämäen Vesa ry järjestää viikon mittaisen Hippo- 
pesiskoulun kesällä 2026 yhdessä OP Varsinais-Suo-
men kanssa. Pesiskoulu pidetään Mynämäellä heti 
kesäloman ensimmäisellä viikolla sekä Nousiaisissa ja 
Lemussa kesäloman toisella viikolla.

Soveltava liikunta on tarkoitettu henkilölle, jonka on iän, vamman, 
sairauden tai muun toimintakyvyn heikentymisen vuoksi vaikea 
osallistua yleisesti tarjolla olevaan liikuntaan ja joiden liikunta 
vaatii soveltamista ja erityisosaamista.

•	 AAMURYHMÄ 1,5 h 35 €•	KOKO PÄIVÄ (sis. välipalan) 55 €
Ilmoittautumisetmynamaenvesa.fi/junnutapahtumat

Retki Särkänniemeen 16.5.
Tule mukaan retkelle Särkänniemeen.  

Retki toteutetaan yhteistyössä  
Mynämäen seurakunnan kanssa. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen  
osoitteessa:  

www.mynamaenseurakunta.fi/in­
fo-ja-asiointi/ilmoittautumiset
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HEI SINÄ 3–12-VUOTIAS

Tapahtumiin, retkiin, leireille ja kursseille  
ilmoittautuminen tapahtuu kunnan verkkosivuilla:
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/
Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan mahdollinen 
osallistumismaksu.

Info

Peruutusehdot: Kuluton peruutus koskee vain sitä henkilöä, 
jolla on lääkärintodistus. Osallistumismaksu palautetaan, mikäli 
peruutus tapahtuu järjestäjän taholta. 

SOVELTAVAN LIIKUNNAN PÄIVÄ 
PE 29.5. KLO 10–13

Kaikille avoin liikuntapäivä  
Mynämäen urheilu- 

keskuksessa (Urheilutie 6). 
Pelailua ja lajikokeiluja. 

Lisätietoa: Aleksi Kytö,  
aleksi.kyto@mynamaki.fi,  

p. 044 783 7256.

http://www.mynamaenvesa.fi/junnutapahtumat/
http://mynamaenvesa.fi/junnutapahtumat
http://www.mynamaenseurakunta.fi/info-ja-asiointi/ilmoittautumiset
http://www.mynamaenseurakunta.fi/info-ja-asiointi/ilmoittautumiset
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KESÄLOMATOIMINTA 
LAPSIPERHEILLE

UIMAHALLI
Kesäuimakoulut: Lue lisää s. 33

Kesän yleisöuintiajat ja vesipeuhut: Lue lisää s. 32–33

Liikennepuisto 
Liikennepuisto 
tarjoaa hauskaa 
tekemistä alakouluikäisille 
ja sitä nuoremmille lapsille. 
Puistossa pääsee ajamaan 
polkuautoilla oikean liikenteen 
tapaan ja harjoittelemaan lii-
kennesääntöjä leikin kautta.

Auki 1.–26.6.: 

•	ti 2.6. klo 10–11 Laurin 
alakoulun piha (Virastotie 3)

•	to 4.6. klo 10–11 Leijonapuisto, 
urheilukeskus (Urheilutie 6) 

•	ti 9.6. klo 10–11 Laurin 
alakoulun piha

•	to 11.6. klo 10–11 
Leijonapuisto, urheilukeskus

•	ti 16.6. klo 10–11 
Leijonapuisto, urheilukeskus

•	ti 23.6. klo 10–11 Laurin 
alakoulun piha

•	to 25.6. klo 10–11 
Leijonapuisto, urheilukeskus

Ma–pe klo 9–10 päiväkodit
Ma klo 10–15
Ti klo 12–18
Ke klo 10–15
To klo 12–18
Pe klo 10–13

Mynämäen MLL pitää puistoa auki  
ti ja to klo 16–18
To 18.6. avoinna klo 10–13
Pe 19.6. puisto suljettu

Liikennepuisto on avoinna säävarauksella. Huonolla säällä puisto pi-
detään suljettuna. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan liikunta
toimen Facebook-sivulla: Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi tai 
ilta-ajoista MML Mynämäki.

Leikkipuistojumpat
Leikkipuistojumpat sopivat pienten lasten vanhemmille 

ja kaikille ulkojumpista kiinnostuneille. Voit tulla 
jumppaamaan lasten kanssa tai ilman. Jumpat kestävät noin 45 
minuuttia. Jumpatessa hyödynnämme leikkipuiston välineitä sekä 
vastuskuminauhaa ja kahvakuulia. Jumppiin ei tarvitse ilmoittau-
tua etukäteen. Ne ovat maksuttomia ja välineet saat paikanpääl-
tä. Jumpat ohjaa liikuntatoimen työntekijä. 

Tule 4H-kerhon ohjaajaksi!
Kerhonohjaajana opit työelämätaitoja 

ja tienaat omaa rahaa. Saat myös 
hauskaa tekemistä! 4H-kerhot on  
suunnattu 6–12-vuotiaille lapsille.

Voit toimia kerhonohjaajana 15 vuotta 
täytettyäsi. Sitä ennen voit päästä  

kerhon apuohjaajaksi. 
Jos kiinnostuit, laita viestiä  

p. 050 331 9270.

Oletko 13–28-vuotias nuori ja  
kiinnostunut perustamaan  

oman yrityksen?
Tuhannet nuoret ovat valinneet 

4H-yrittäjyyden tavaksi tienata omaa 
rahaa ja saada työkokemusta.

Laita viestiä, jos kiinnostaa tietää 
lisää p. 050 331 9270.

4H-kerhojen syksyn kerhokausi 
alkaa viikolla 36!

Yhdistyksemme ajankohtaiset tiedot, 
yhteystiedot ja ilmoittautumis
lomakkeet löydät osoitteesta:  

www.meri-vakka.4h.fi

Ruokakoulu
1.–5.6. klo 9–15 

Yhteisötila Tuukissa  
(Vehmaantie 111, Mynämäki).

Leirillä luvassa mm.: ruuanlaittoa, liikuntaa, 
leikkejä sekä tietenkin hauskanpitoa.

Ilmoittautumiset ja lisätietoa:  
www.meri-vakka.4h.fi

Lisäksi tulossa:

4H:n päiväleiri  
8.–12.6.

Kaikki ajankohtaiset 
tapahtumat:

mynamaki.fi/tapahtumat

http://www.meri-vakka.4h.fi
http://www.meri-vakka.4h.fi
http://mynamaki.fi/tapahtumat
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KESÄLOMATOIMINTA KOULULAISILLE

Maksuttomat sporttitunnit ovat kaikille avoimia liikunta
hetkiä, joissa liikutaan monipuolisesti leikkien ja pelien 
merkeissä. Sporttitunneille ei tarvitse ilmoittautua etu
käteen. Ohjaus: liikuntatoimi.

Lisätietoa:  
aukusti.hannikkala@mynamaki.fi, p. 045 131 7777 ja  
aleksi.kyto@mynamaki.fi, p. 044 783 7256.

Kouluikäisille (synt. 2018 tai sitä ennen) järjestetään  
kesän aikana päiväleirejä. 

Toiminta-aika on päivittäin klo 9–15. Leiripäivät sisältävät ulkolii-
kuntaa, pelejä, leikkejä, askartelua sekä uintia. 

Päivän hinta on osallistujalta 5 €, sisältäen ohjauksen, materiaalit 
sekä lounaan. Toimintaan on myös mahdollisuus osallistua vain 
aamu-/iltapäivän osalta, jolloin toiminta on maksutonta,  
eikä sisällä lounasta.

Ilmoittautuminen leireille: www.mynamaki.fi/ilmoittaudu 
kesäkuun leiripäiviin 31.5. mennessä,  
elokuun leiripäiviin 22.6. mennessä.  
Päivittäinen osallistujamäärä max. 30 lasta  
(pl. elokuun aamupäivät).

Perinteinen, kaikille avoin lasten ja nuorten aamupäivän liikunta-
leiri Mynämäen urheilukeskuksessa (Urheilutie 6). Leirillä leikitään 
ja liikutaan eri lajien parissa. Ohjauksesta vastaa liikuntatoimi, yhteis-
työssä Mynämäen eri urheiluseurojen kanssa.

Vuonna 2016 ja sitä ennen syntyneillä on myös mahdollisuus osal-
listua koko päivän toimintaan, jolloin toiminta-aika on klo 10–15.

KESÄKUUN PÄIVÄLEIRI
LEIRIPÄIVÄT (voit osallistua yhteen tai useampaan leiripäivään):

Laurin koulun KHT, Virastotie 3

Ma 1.6. klo 13–14
Ke 3.6. klo 13–14 

SPORTTITUNNIT 
KOULUIKÄISILLE

Maanantai 15.6. 
Aamupäivä-osuus
•	Klo 9–11.30 kokoontuminen 

Irjantalon nuorisotilassa  
(Virastotie 1), josta siirtyminen 
uimahallille uimaan.  
Aamupäivä päättyy klo 11.30. 

•	Ruokailu (koko päivän leiriin 
osallistuville) 

Iltapäivä-osuus
•	Klo 12–14.30 kirjastolla 

leffa-iltapäivä

Tiistai 16.6.
Aamupäivä-osuus
•	Klo 9–11.30 kokoontuminen 

Irjantalon nuorisotilassa 
(Virastotie 1), josta siirtyminen 
uimahallille uimaan.  
Aamupäivä päättyy klo 11.30. 

•	Ruokailu (koko päivän leiriin 
osallistuville) 

Iltapäivä-osuus
•	Klo 12–14.30 ulkoliikuntaa;  

leikkejä ja pelejä Laurin koulun 
piha-alueella (Virastotie 3)

Keskiviikko 17.6.
Aamupäivä-osuus
•	Klo 9–11.30 kokoontuminen  

Irjantalon nuorisotilassa 
(Virastotie 1), josta siirtyminen 
uimahallille uimaan.  
Aamupäivä päättyy klo 11.30. 

•	Ruokailu (koko päivän leiriin 
osallistuville) 

Iltapäivä-osuus
•	Klo 12–14.30 ulkoliikuntaa; 

leikkejä ja pelejä, Laurin koulun 
piha-alueella (Virastotie 3)

ELOKUUN PÄIVÄLEIRI KOULUIKÄISILLE 3.–7.8. 
(voit osallistua yhteen tai useampaan leiripäivään) 

Ma 8.6. klo 13–14
Ke 10.6. klo 13–14

Karjalan urheilukenttä, Karjalantie 745

To 11.6. klo 10–11.30
Ma 15.6. klo 10–11.30
To 18.6. klo 10–11.30

Ma 1.6. klo 10–11.30
To 4.6. klo 10–11.30
Ma 8.6. klo 10–11.30

Aamupäivä liikutaan urheilukeskuk-
sessa päiväliikuntaleirin yhtey-
dessä, jonka jälkeen siirtyminen 
kävellen Irjantalolle lounaalle. 
Iltapäivisin viikolla on ohjelmassa 
uintia, leffaa, biljardia, askartelua. 

KESÄN PÄIVÄLEIRIT KOULUIKÄISILLE
Muista 

ilmoittau­
tua!

http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
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Kesän pelikerho 13–18-vuotiaille
1.6. • 3.6. • 5.6. • 18.6. • 26.6. klo 13–15

Kesällä on hyvä ja hienoa liikkua ystävien kanssa ulko
na ja nauttia hyvästä säästä. MUTTA on myös okei 
silloin tällöin pysähtyä hetkeksi digikuplaan ja pelata 
koulunuorisotyöntekijän kanssa.  
https://discord.gg/caexQrV3kP

Tutustu 3D-tulostukseen!
1.6.–5.6. klo 10–13 7.-lk - 29-vuotiaille 
Irjantalon nuorisotilalla (Virastotie 1)

Koulunuorisotyö, sekä nuorten työpaja järjestää 
3D-tulostuksen tutustumiseen tarkoitetun kevyen 
kynnyksen työpajan.

Pajassa tutustutaan
•	3D-tulostimen huoltoon, 
•	3D-tulostus filamenteihin
•	Tulostinohjelmien käyttöön
•	Itse tulostukseen
•	tulostetun tuotteen jälkikäsittelyyn.

Pajassa voi myös "raapaisupinnallisesti” tutustua 
3D-mallinnukseen. Paja on maksuton ja tarkoitettu 
13–29-vuotiaille nuorille. Ilmoittautumiset 15.5. 
mennessä: www.mynamaki.fi/ilmoittaudu

Koulunuorisotyön  
kesän kahvihetket

Koulunuorisotyöntekijä paikalla 
nuokkarilla (Virastotie 1) 9.6. ja 
11.6. klo 15–16. Tarjolla kahvia, 
mehua, teetä, keskusteluseuraa ja 
rentoa musiikkia 7.–9.-luokkalaisille. 
Tule morjestamaan!

Lähtö klo 11.15 ja paluulähtö klo 17.  
Päivän aikana pääsee kiipeilemään 
Flowparkkiin ja shoppailemaan 
Skanssiin, tai halutessaan päivän voi 
käyttää vaikka kokonaan Skanssissa.

Shoppailureissulle 12 vuotta täyttä
neet omatoimisesti, nuoremmille 
oma huoltaja matkaan. HUOM!  
Flowparkkiin alle 14-vuotiaat huol-
tajan/täysi-ikäisen kiipeilykaverin 
kanssa. Alaikäisiltä huoltajan kirjal-
linen lupa. Kaikki osallistuvat omalla 
vastuulla kiipeilyyn.

Lisätiedot: www.flowpark.fi. 
Retkihinta 40 € (Flowpark + kulje-
tus), 10 € (pelkkä kuljetus). 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset  
27.5. mennessä:  
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/

Retkipäivä järjestetään yhteistyössä 
Nousiaisten nuorisotyön kanssa.

K
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Kiipeilyä Flowparkissa? Shoppailua Skanssissa? 
Päiväretki Turkuun torstaina 11.6.

https://discord.gg/caexQrV3kP
http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
http://www.flowpark.fi
http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/
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Retkipäivät on tarkoitettu kouluikäisille vuonna 
2016 ja sitä ennen syntyneille nuorille. 
Ilmoittaudu mukaan retkipäiviin:  
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu. 
Lisätiedot: joni.tanhuanpaa@mynamaki.fi

Maanantai 22.6.
Luontoretki Silakkariin ja Saarenrantaan
Kokoontuminen klo 9 Irjantalon nuorisotilalla  
(Virastotie 1). Bussikuljetus lähtee Mynämäen linja- 
autoasemalta, josta bussi jatkaa Tavastilan ja Pyhen 
kautta Silakkarin parkkipaikalle. Mukaan pääsee 
vuoropysäkeiltä matkan varrelta. Silakkarilla erilaisia 
luontoleikkejä ja -pelejä ja Saarenrannassa uintia. 
Lounaaksi grilliherkkuja. 
Paluukuljetus lähtee Saarenrannasta noin klo 14 ja 
palaa samaa reittiä Mynämäen linja-autoasemalle. 
Retken hinta 5 €/hlö.

Tiistai 23.6.
Luontoretki Asmandiaan
Kokoontuminen klo 9 Irjantalon nuorisotilalla 
(Virastotie 1). Bussikuljetus lähtee Mynämäen linja- 
autoasemalta, josta bussi jatkaa Asmandiaan. Mukaan 
pääsee vuoropysäkeiltä matkan varrelta. Ohjelmassa 
frisbeegolfia, ulkopelejä ja muuta ohjattua toimintaa. 
Lounaaksi grilliherkkuja. 
Paluukuljetus lähtee Asmandiasta noin klo 14 ja palaa 
samaa reittiä Mynämäen linja-autoasemalle.  
Retken hinta 5 €/hlö.

KESÄN RETKIPÄIVÄT  
KOULULAISILLE
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Keskiviikko 24.6.
Koko perheen retki Tytyrin Elämyskaivokseen
Elämyskaivos sijaitsee Lohjalla, jonne lähtö klo 9 linja- 
autoasemalta, paluu noin klo 17. Paluumatkalla pysähdym-
me Lohjan ABC-asemalle, jossa mahdollisuus omakustan-
teiseen ruokailuun. Yli 12-vuotiaat voivat osallistua retkelle 
ilman täysi-ikäistä aikuista. (Huom! Maan alla lämpötila 
on noin 8 °c, varustautuminen sen mukaan.)

Retken hinta: aikuiset 20 €, lapset 10 € (sis. kuljetuksen ja 
sisäänpääsyn). Retkelle mahtuu mukaan max 40 osallistu-
jaa. Ilmoittautumiset 31.5. mennessä osoitteessa  
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu.

Lisätiedot: joni.tanhuanpaa@mynamaki.fi.

Vesipeuhu lapsille 
ma 22. - ke 24.6. klo 10–13

Mynämäen uimahalli (Virastotie 1)
Uimataidottomat lapset huoltajan seurassa.  

Altaassa isot vesilelut vapaasti käytettävissä.

Nuorisotoimi järjestää kesäkuun ensimmäisellä 
viikolla 2.6. ja 4.6. Klo 13–15 Pride-kulkueeseen 
osallistuville nuorille (13–29-vuotiaat) kylttipajan 
Irjantalon nuorisotalolla (Virastotie 1). Tervetuloa!

Mynämäen pelikerho 
”The grind never stops”

Kerho on etäkerho omalta laitteelta 
Discord-keskustelualustalla. Kerhossa 
pelataan nuorten suosimia pelejä yhdessä 
tai livestreamina. Kerhossa voit myös 
keskustella kavereiden kanssa, jakaa 
hauskoja pelihetkiä. Kerho on maksuton ja 
ikäraja on 13-vuotta.

http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
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UIMAHALLI

www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/uimahalli/

Erityisaukiolot:

Ohjatut ryhmät alkavat viikolla 36.  
Harrastamisen Suomen mallin kerhotoiminta alkaa viikolla 37.

KEVÄT/KESÄ 2026 AUKIOLOAJAT
Kassa suljetaan tuntia ennen sulkemista.

Ma klo 15.30–21
Ti klo 14–20
Ke klo 13.30–18.30
To aamu-uinti klo 6.15–8.30, yleisöuinti klo 16–18
Pe parilliset viikot klo 13–20 (parittomat suljettu)

vk 14 
•	to 2.4. auki klo 6.15–12 

(ei jumppia)
•	3.–6.4. suljettu
vk 18
•	to 30.4. auki klo 6.15–12 

(ei jumppia)
•	pe 1.5. suljettu (vapunaatto)
vk 20
•	14.–15.5. suljettu
vk 22 
•	to 28.5. auki klo 6.15–14
•	Ohjatut ryhmät normaalisti  

toukokuun loppuun
vk 23 
•	auki uimareille ma–to klo 13–18,  

aamu-uinti to klo 8.30–10
•	ohjatut ryhmät: ma klo 16.30–

17.45 Pace, ti klo 14–15.15 Pace, 
ke klo 16–16.45 Vesijumppa

vk 24 
•	auki uimareille ma–ke klo 12–18
•	to auki klo 8.30–17.
•	ohjatut ryhmät: ma klo 16.30–

17.45 Pace, ti klo 14–15.15 Pace, 
ke klo 16–16.45 Vesijumppa

vk 25
•	auki uimareille ma–ke klo 12–18
•	to auki klo 8.30–13
•	ohjatut ryhmät: ma klo 16.30–

17.45 Pace, ti klo 14–15.15 Pace, 
ke klo 16–16.45 Vesijumppa

•	pe 19.6. juhannusaatto, suljettu 
vk 26 
•	auki uimareille ma–ke klo 10–18

Halli jää  
kesätauolle 
25.6.–16.8.

Muista ladata 
salikorttisi ennen 

kesätaukoa!

Virastotie 1, puh. 045 131 7777

ma 1.6. 
alkeisryhmä 1	 10–10.30,
alkeisryhmä 2	 10.30–11
alkeisjatko 3	 11–11.30
jatkoryhmä 4	 12–12.30
jatkoryhmä 5	 12.30–13

ti 2.6.
jatkoryhmä 4	 12–12.30
jatkoryhmä 5	 12.30–13

ke 3.6.
alkeisryhmä 1	 10–10.30, 
alkeisryhmä 2	 10.30–11
alkeisjatko 3	 11–11.30
jatkoryhmä 4	 12–12.30
jatkoryhmä 5	 12.30–13

to 4.6.
jatkoryhmä 4	 12–12.30
jatkoryhmä 5	 12.30–13

pe 5.6.
alkeisryhmä 1	 10–10.30, 
alkeisryhmä 2	 10.30–11
alkeisjatko 3	 11–11.30
jatkoryhmä 4	 12–12.30
jatkoryhmä 5	 12.30–13

ma 8.6.
alkeisryhmä 1	 10–10.30, 
alkeisryhmä 2	 10.30–11
alkeisjatko 3	 11–11.30

ke 10.6.
alkeisryhmä 1	 10–10.30, 
alkeisryhmä 2	 10.30–11
alkeisjatko 3	 11–11.30

KESÄN UIMAKOULUT

Katso ryhmien lisätiedot 
ja kuvaukset uimahallin 
sivuilta. Ilmoittautumiset 
uimahalli@mynamaki.fi tai 
puhelimitse 045 131 7777.

Katso kesän jumppa- 
aikataulut sivulta 34!

http://www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/uimahalli/
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Yhdistykset ja muut toimijat –
muistattehan ilmoittaa  

tapahtumat ja tempaukset  
kunnan tapahtumakalenteriin!
www.mynamaki.fi/tapahtumat/

Mynämäen uimahalli (Virastotie 1)
Uimahallin ohjatut ryhmät jatkuvat normaalisti  
toukokuun loppuun. Kesäjumpat 1.6.–17.6.

Vesijumppa 
Keskiviikkoisin klo 16–16.45
Tervetuloa mukaan virkistävään vesijumppaan!  
Jumppa sopii kaikenikäisille ja -kuntoisille. Vedessä liikku
minen on nivelystävällistä ja tehokasta, samalla kehität 
lihaskuntoa, kestävyyttä ja liikkuvuutta.  
Tunneille ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.  
Hinta: 6,50/8,50 €.

Pace-harjoittelu
Maanantaisin klo 16.30–17.45 ja tiistaisin klo 14–15.15
Tervetuloa mukaan PACE-kuntosaliharjoitteluun!  
Harjoittelu sopii kaikenikäisille ja -kuntoisille. PACE-laitteet 
toimivat ilmavastuksella, joten vastus mukautuu jokaisen 
omaan voimantuottoon. Harjoittelu on turvallista, nivel
ystävällistä ja tehokasta. Treenissä kehitetään lihasvoimaa, 
kestävyyttä ja kehonhallintaa ohjatusti rennossa ilmapiiris-
sä. Tunneille ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.  
Hinta: 6,50/8,50 €.

Uimahallin aukioloajat sivulla 33.

AIKUISTEN KESÄJUMPAT  
UIMAHALLILLA

Isokari on Selkämerellä sijaitseva saari, 
jonka vuonna 1833 valmistunut Pohjanlah-
den korkein majakka viitoittaa edelleen tietä 
merenkävijöille. Kesäkaudella majakkasaari 
tarjoilee vierailijoille unohtumattomia elämyk-
siä. Ainutlaatuinen luonto ja upea majakka 
ovat Isokarin tärkeimmät nähtävyydet, mutta 
kesäkaudella saaressa on muutakin nähtävää 
ja koettavaa. Saarella pääsee myös rapsutte-
lemaan lampaita. 

Retkelle lähdetään Mynämäen linja-autoase-
malta klo 8.30. Linja-auto kiertää Mietoisten 
kirkon kautta Uuteenkaupunkiin, josta siir-
rymme M/S Kertulla Isokariin. Paluu takaisin 
Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30 ja Mynämä-
keen noin klo 18.45. 

Retken hinta on 79 €/hlö ja se sisältää opas-
tetun luontokierroksen saarella ja opastetun 
käynnin majakassa, ruokailun, kahvia ja pullaa 
sekä edestakaisen kuljetuksen. 

Luontokierroksella kävellään paljon ja maasto 
on hieman epätasaista kalliota. Huomioithan 
tämän kohdallasi.

Retkelle mahtuu 60 osallistujaa.  
Ilmoittaudu mukaan osoitteessa  
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu.  

Retken järjestää Mynämäen kunta.  
Lisätietoa: Susanna Suominen  
p. 040 630 8001

Tervetuloa mukaan 
ikäihmisten päiväretkelle 
Isokarin elämykselliselle 
majakkasaarelle tiistaina 9.6.! 

Nurmikkojumppa
Keskiviikkoisin (3.6., 10.6., 17.6., 24.6., 12.8., 19.8. 
ja 26.8.) klo 10–10.45 Mynämäen urheilukeskuksessa 
(Urheilutie 6).

Monipuolista, sykettä nostavaa ja lihaskuntoa ylläpitävää 
matalan kynnyksen kesäjumppaa tarjolla kesä- ja elokuun 
ajan. Jumppa sopii kaikenkuntoisille. Oma jumppamatto 
mukaan! 

Ei ennakkoilmoittautumista, saavu vain paikalle.  
Ohjaus: liikuntatoimi. 

Toiminnallinen kuntopiiri
Keskiviikkoisin (3.6., 10.6., 17.6. ja 24.6.) klo 17–18 
Laurin koulun liikuntapuistossa (Virastotie 3). 

Toiminnallinen kuntopiiri on kaikille sopiva liikuntatuokio, 
joka on suunnattu sekä ikäihmisille että työikäisille. Har-
joitukset perustuvat arjen liikkeisiin ja kehittävät lihasvoi-
maa, tasapainoa, liikkuvuutta ja kestävyyttä. Kuntopiiri 
toteutetaan ulkona liikuntapuistossa, jossa harjoituksia 
tehdään eri pisteillä omaan tahtiin ja oman kunnon mu-
kaan.

Hinta: 8,50/6,50 €, maksetaan uimahallille  
(vesijumppa-/pace latauksia voi käyttää maksuna).

KESÄTOIMINTA 
AIKUISILLE

http://www.mynamaki.fi/tapahtumat/
http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
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Nuottinelosten  
Runon ja suven  
päivän matinea

ke 8.7. klo 18 Kivimakasiinilla 
(Keskuskatu 34)

Järj. Wirmo-Seura

MLL-hallitusjäsenyys antaa mm.

Mahdollisuuden vaikuttaa alueen
tarjontaan lapsiperheille
Vapauden toteuttaa omia ideoita (esim.
kerhoja, retkiä, tapahtumia)
Merkityksellistä ajanvietettä, mukavan
porukan ja parhaat kokouskahvit

Ota yhteyttä ja tule tutustumaan toimintaamme! 

TULE TEKEMÄÄN MIETOISISTA
PARASTA PAIKKAA LAPSILLE!

Mietoisten MLL on aktiivinen yhdistys, joka
ideoi ja järjestää tekemistä ja tapahtumia
kotikylän lapsille, nuorille ja perheille.

Etsimme hallitukseemme uusia aktiivisia
jäseniä tuleville kausille 2027 alkaen.

Toiminta sopii
hyvin myös esim.

opiskelijoille ja
eläkeläisille!

mietoisten.yhdistys@mll.fi @mllmietoinen

Tavastilantie 11, 
23120 MietoinenMietoisten kotiseutuyhdistys

Lisää tapahtumia löydät  
Mynämäen kunnan verkkosivuilta 

tapahtumakalenterista!

www.mynamaki.fi/tapahtumat/

http://www.mynamaki.fi/tapahtumat/
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KISKOTEEKIT
jälleen  

Mynämäen Asemanseudun  
Asmandiassa, Opintie 36-50.

pe 14.8. klo 18–22

la 15.8. klo 18–01

mynamaenasemanseutu.net

•	Yläkouluikäisille ja toisen asteen 
opiskelijoille

•	paikallisten nuorisobändien 
live-musiikkia

•	dj, -buffetti, ilmainen sisäänpääsy
•	ilmainen bussikuljetus Mietoisista 

ja Mynämäestä

NYT 2000-LUVUN MUSAA 
KOLMELLA BÄNDILLÄ.

•	minifestarin tunnelma ja palvelut
•	liput 30 €, biletti.fi 31.3. alkaen
•	bussikuljetus Mietoisista ja  

Mynämäestä

Järj. Mynämäen  
Asemanseudun Kylät ry

TÄHTIYHTYEENÄ EMMA-PALKITTU 

UNIKLUBI
TUTTU BILEBÄNDI APISKUKO

VILJAMI SAINION KIPPAROIMA  
SHOW & COVERS

CUP
TAVASTILA

HYVÄN MIELEN
FUTISTURNAUS

PUFFETISSA
MM. LETTUJA

LAUANTAI 15.8. 2026

ILMOITTAUDU
WWW.MIETOISTENKIRKONSEUTU.FI

TAVASTILAN URHEILUKENTÄLLÄ

Mynämäen  
Laurin Markkinat

ovat lauantaina 8.8.2026  
Mynämäen keskustassa.

Luvassa jälleen iloista markkina
tunnelmaa erilaisen ohjelman parissa!

Laurin Markkinoiden pääjärjestäjänä 
toimii Lions Club Mynämäki.

Lue lisää tapahtumasta:  
www.lcmynamaki.fi

Mietoisten Kolopuutinttien kololla,  
Kustavintie 1851, Mietoinen.

https://www.miekot.fi/kodan-varauskalenteri/

@mietoistenkolopuutintit

Meidän  
Mynämäki 

nro 2
ilmestyy  

viikolla 32/2026.
Yhdistykset ja seurat  

voivat ilmoittaa  
tapahtumistaan 12.6.2026 

mennessä.
Lähetä tapahtumatiedot:  

tiedotelehti@mynamaki.fi

Katso ilmoitusohjeet: 
www.mynamaki.fi  
tai QR-koodin kautta

http://mynamaenasemanseutu.net
http://www.lcmynamaki.fi
https://www.mynamaki.fi/kunta-ja-hallinto/tietoa-mynamaesta/meidan-mynamaki-tiedotelehti/
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Löydät sieltä kaikki nämä:

•	Valaistut kuntoportaat (klo 6–22)
•	8-ratainen yleisurheilukenttä,  

nurmipintainen jalkapallokenttä
•	pesäpallokenttä (hiekkatekonurmi)
•	hiekkapintainen kenttä  

(jalkapallo ja pesäpallo)
•	2 tenniskenttää (hiekkatekonurmi)
•	beach volley -kenttä
•	valaistu kuntorata 2,6 km (klo 6–22)
•	mobosuunnistusrata
•	petanquekenttä
•	leikkipuisto
•	18-väyläinen frisbeegolfrata. 
•	Ulkokuntosali
•	Reilusti pysäköintitilaa

MYNÄMÄEN  
URHEILUKESKUKSESSA ON 

MONTA TAPAA LIIKKUA!

Mynämäessä on kaksi kunnan kuntosalia, jotka soveltuvat hyvin 
työikäisten omatoimiseen kuntoiluun. Kuntosaleille lunastetaan 
avainkortti, jolla pääsee saleille päivittäin klo 5–22.  
Urheilukeskuksen kuntosalilla on lisäksi viikoittain naisten  
vuoro keskiviikkoisin klo 18–19 ja lauantaisin klo 10–11.30, 
jolloin sali on varattuna vain naispuolisten harjoitteluun. 

Kuntosalikortti lunastetaan uimahallista yleisöaukioloaikoina  
(ks. uimahallin aukioloajat sivulta 33). Kuntosalikortti oikeut-
taa molempien kuntosalien käyttämiseen ja se on henkilökohtai-
nen. Jokaisen kävijän tulee hankkia kortti ja leimata se aina oven 
vieressä olevaan lukijaan. Kuntosalien ovilla on kameravalvonta. 
Toisen käyttäjän maksutta sisään päästämisestä seuraa harjoitte-
luoikeuden menetys ja kortti suljetaan. 

Maksuvälineenä uimahallissa käyvät yleisimmät luotto- ja pankki
kortit, käteinen, Smartum liikunta- ja kulttuurisetelit, Smartum 
Saldo ja ePassi. Kuntosalille on 15 vuoden ikäraja, salilla eivät alle 
15-vuotiaat tule olla edes vanhempien/aikuisen seurassa turvalli-
suussyistä.

Tavastilan kuntosali, 
Mynämäentie 777, 23120 Mietoinen

Tavastilan kuntosalissa on hyvät väli-
neet peruskuntoiluun sekä aerobisista 
laitteista löytyy kuntopyörä ja soutu-
laite.

Urheilukeskuksen kuntosali, 
Urheilutie 6, 23100 Mynämäki

Urheilukeskuksen kuntosali on keskit
tynyt enemmän voimailuun. Salilla on 
hyvä valikoima aerobisia laitteita mm. 
juoksumatto, soutulaite ja kuntopyörä.

KUNTOSALIT

Muista hyödyntää myös ulkokuntolaitteet, 
joita löydät kunnastamme!

Kuntosalien käyttömaksut löytyvät kunnan verkkosivuilta: 
mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/liikuntapaikat/

Urheilutie 6, Mynämäki

Urheilukeskuksesta löydät myös yksityisen liikuntakeskuk-
sen Sporttihallin, jonka tarjontaan voit tutustua  

www.hani-halli.fi/sporttihalli/

Kunnan kuntosalien lisäksi  
Mynämäessä toimii myös yksityiset  
kuntosaliyritykset, Hani-Halli ja  
Valmennuskeskus Vahva.

http://mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/liikuntapaikat/
http://www.hani-halli.fi/sporttihalli/
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Penkkilenkki on helppokulkuinen kävelyreitti keskustan 
alueella. Reitin varrella oleviin puistonpenkkeihin on 
laitettu lihaskuntoliikkeitä ohjeineen, joiden avulla voit 
jumpata lihakset vetreiksi kävelylenkin ohessa. Penkki-
lenkki on kokonaispituudeltaan noin 2 kilometriä ja se 
on esteetön, joten voit kulkea reitin myös esimerkiksi 
pyörätuolilla. Lenkillä on sekä pidempi, että lyhyempi 
reittivaihtoehto. Kartasta näet reitillä olevien penkkien 
sijainnin.

Penkkilenkki aukeaa kuntalaisten iloksi jälleen 
toukokuussa.

Ajankohtaista tietoa lenkistä löydät osoitteesta 
www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/

Lisätietoa: susanna.suominen@mynamaki.fi,  
p. 040 630 8001.

X

PENKKILENKKI

LAINATTAVA JUMPPAKASSI
Haluaisitko liikkua kotona tai pihalla 

helposti ja edullisesti? Nyt se onnistuu 
jumppakassin avulla!

Jumppakassi sisältää liikuntavälineitä 
sekä selkeät ohjeet omatoimiseen har-
joitteluun. Jumppakassin tavoitteena 

on kannustaa seniori-ikäisiä liikkumaan 
kotona ja lisätä siten virkeyttä arkeen. 
Jumppakassi lainataan kirjastokortilla. 

Lisätietoa kirjastolta tai Susannalta  
p. 040 630 8001.

http://www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/
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Masku – Mynämäki – Nousiainen

Akselireitti on kolmen kunnan (Masku, Mynämäki ja Nousiainen) vuosien 2021–2022 aikana yhteistyönä 
Leader-kehittämishankkeessa laadittu pyörämatkailureitti, jota on tarkoitus edelleen kehittää vuosien 
2022–2023 aikana. Tällä hetkellä reitistä on laadittuna reittisuunnitelma, eli reitin sijainti kartalla ja 
tämä reitin yleiskuvaus. Jatkossa reitistä laaditaan tarkempi reittikuvaus reittiosuuksittain, jossa ovat 
myös reitin varren palvelut ja nähtävyydet kuvattuina, toteutetaan maasto-opasteet reitin varrelle ja 
laaditaan varsinainen reittiesite sekä internet-sivut reitille.

Lämmin merituuli ja rauhalliset tiet vievät sinut 
pyöräseikkailulle uudelle Akselireitille, jossa kaunis 
luonto ja maisema, seudun rikas historia ja kulttuuri, 
lähiruoka, kahvilat ja paikallinen majoitus yhdistyvät 
yhdeksi pyöräilykokemukseksi. Monipuolisella reitillä 
maisemat vaihtelevat alavilta merenrannoilta, vehrei-
den jokilaaksojen ja rukiisten peltojen kautta erämai-
siin korpiin, jossa vain hiljaisuus on läsnä kanssasi. 
Keväällä hienon ”näytöksen” tarjoavat alueelle saa-
puvat linnut, joita voit seurata merenlahdilla olevilta 
hyvin varustelluilta lintutorneilta. Reitin varrella on 
myös useita idyllisiä ja kuvankauniita kyliä sekä kult-
tuurihistoriallisesti arvokkaita kartanoita, keskiaikai-
sia kirkkoja ja museoita, joissa pääset tutustumaan 
seudun monipuoliseen kulttuuriin ja elämään.

Tulevana kesänä 2026 reitille asennetaan tiekyltti
opasteet, joiden avulla reitti on helppo tunnistaa.

Tämä noin 70 km mittainen lenkki kiertää lähes koko Mynämäen  
kunta-alueen; Mietoisten, Karjalan ja Mynämäen kirkkojen kautta.

Lenkillä pääsee kokemaan hyvin erilaisia mynämäkeläisiä maisemia, 
ja nauttimaan sekä laajoista peltomaisemista, metsän huminasta ja 
ylittämään jokia – melkoisen monta kertaa!

Reitillä on sekä hiekkatietä, että asfalttia, joten maantiepyörälle tiet 
ovat liian haastavat, mutta vähän paksummilla renkailla onnistuu 
hyvin.

Matkan varrella on muutamia kivoja taukopaikkoja, mutta kannattaa 
tarkistaa niiden aukiolo etukäteen, mikäli näissä haluaa piipahtaa.

Akselireitti tarjoaa elämyksiä 
ja nähtävää läpi vuoden!

Wirmon Martat järjestivät kesällä 2024 Mynämäessä  
kolmen kirkon pyöräilytapahtuman, Tour de Wirmon.

Kannattaa laittaa 
kalenteriin myös 
päivämäärä 12.9. 

jolloin järjestetään 
Akseli-reitin  

pyöräilypäivä!

Kartta Akselireitistä ja tutustumiskohteet kuntien alueella 
löydät Qr-koodin takaa tai kunnan verkkosivuilta:  
www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/matkailu/retkeily/

Reitti on merkitty googlemaps -karttaan, johon QR-koodilinkki ohessa:

http://www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/matkailu/retkeily/
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p. 044 435 5209
etsivat@nousiainen.fi

Maija Luukkonen

ETSIVÄT NUORISOTYÖNTEKIJÄT
Mynämäki – Nousiainen

ent_mynamaki_nousiainen

Etsivä nuorisotyö 
Mynämäki-Nousiainen

Maija

Vivica Silfverberg

p. 044 435 5363
etsivat@nousiainen.fi

Vivica

etsiva_vivica

etsiva_maija

Pohditko tulevaisuudensuunnitelmiasi? 
Oletko vailla opiskelupaikkaa, työtä tai toimeentuloa,
koet yksinäisyyttä tai suunta on muuten hukassa? 
Yksin ei tarvitse kohtaamiasi haasteita ja ongelmia
pyöritellä! 

Me etsivät nuorisotyöntekijät autamme ja etsimme sun
kanssa ne asiat, jotka eniten innostavat ja motivoivat.
Hoidetaan yhdessä myös paperiviidakot,
hakemushässäkät ja raha-asioiden järjestelyt. 

Etsivä nuorisotyö on aina luottamuksellista ja sinulle 
täysin vapaaehtoista.  Meihin saat yhteyden
sähköpostilla, puhelimella tai some-kanavien kautta. 
Voit olla itse yhteydessä etsivään tai ohjautua asiakkaaksi
yhteistyötahojen kautta. Myös huoltaja, ystävä tai lähipiiri
voivat olla etsivään nuorisotyöhön yhteydessä huolen
herätessä.

HEI! 15–29-VUOTIAS NUORI, 
SUA VARTEN ON IHMINEN,
JOKA KUUNTELEE!

Ota rohkeasti yhteyttä, täällä ollaan just sua varten!

Nuoret

NÄHDÄÄN KESÄLLÄ!
Pe 5.6. klo 13–17  

ETSIVÄT FALKILLA
Falkinkosken uimalassa (Valpperintie 561).

Ma 15.6. NOTREDAMEN 
KELLONSOITTAJA -MUSIKAALI

Samppalinnan kesäteatterissa.  
Järj. Etsivä nuorisotyö.

Ti 16.6. klo 10–14 
JUHANNUSETKOT

Asmandian laavulla (Opintie 36, Mynämäki). 
Ilmoittautuneille varataan grillattavaa.  

Avoin 15–29-v. nuorille. Järj. etsivät 
yhteistyössä nuorten työpajan kanssa.

Pe 3.7. klo 10–14  
JOKIRANTA-PICNIC

(Yhteinen lähtö Mynäjoen rantaan 
osoitteesta Virastotie 1.). Omat picnic-eväät 

mukaan, pihapelejä ja rentoa oleskelua.  
Avoin 15–29-v. nuorille. Järj. etsivät 

yhteistyössä nuorten työpajan kanssa.

To 30.7. klo 10–14 SAUNAPÄIVÄ 
Kivijärven mökillä (Tekovahantie 32) 

Saunomista, uimista ja makkaran paistoa  
(niin kauan kuin makkaraa riittää).  

Avoin 15–29-v. nuorille. Järj. Etsivät 
yhteistyössä nuorten työpajan kanssa.

ETSIVÄ NUORISOTYÖ 
ON TAVATTAVISSA 

KOKO KESÄN AJAN!

Parhaiten tavoitat puhelimitse ja 
sähköpostilla etsivat@nousiainen.fi 

Seuraa etsivä nuorisotyön some-kanavia, 
niin pysyt kärryillä toiminnasta.
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NUORTEN TYÖPAJA APUNA 16–29-VUOTIAILLE
Nuorten työpaja on mynämäkeläisille ja nousiais
laisille nuorille tarkoitettu palvelu. Nuorten työpa-
ja on viikoittaista toimintaa nuorille, jotka tarvit-
sevat apuja tai tukea kohti opiskelua, työelämää, 
työkokeilua tai muita palveluita. Nuorten työpa-
jalla työskentelevät ammattitaitoiset aikuiset, 
jotka yhdessä nuoren kanssa etsivät juuri nuorelle 
soveltuvan polun elämässä eteenpäin. 

Nuorten työpaja toimii arkipäivisin Irjantalon nuoriso-
tiloissa Virastotiellä. Pajapäivän aikana nuoret saavat 
yksilöllistä ohjausta omien tarpeidensa mukaan ja 
osallistuvat mielekkääseen ohjattuun toimintaan yh-

Nuorten työpaja 16-29-vuotiaille 
mynämäkeläisille & nousiaislaisille

Oman jutun
löytäminen

Tulevaisuuden

suunta selville

Kohti koulutusta ja
työelämää

Rytmiä
 arkeen

Hyvinvointia

vahvistamassa

Tekemällä 
oppii

YHDESSÄTEKEMINEN 

Nuorten työpaja
 Päivi: 0444356952
Jaakko: 0406802014
tyopaja@mynamaki.fi
Virastotie 1 Mynämäki
@nuorten_tyopaja_mynamaki

dessä muiden nuorten kanssa. Päivään sisältyy myös 
maksuton lounas.

Nuoren kanssa sovitaan etukäteen, monenako päivä-
nä viikossa hän osallistuu pajatoimintaan ja kuinka 
pitkään jakso kestää. Pajajakson pituus vaihtelee 
nuoren tarpeiden mukaan, se voi olla muutamasta 
viikosta kuukausiin.

Toimintaan pääsee mukaan kätevästi ottamalla yh-
teyttä pajaohjaajiin viestimällä tai soittamalla Päiville 
tai Jaakolle. Pajaohjaajat tavoittaa toki sähköpostil-
lakin.
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KYLÄTALO MIETOLA  
Kirkkotie 124

puh. 040 769 9212 
(talon aukioloaikoina)  

Mietoisten nuokkarille ovat  
tervetulleita kaikki 3.-luokkalai-
sista 17-vuotiaisiin. 

Aukioloajat:  

•	tiistaisin klo 17.30–18.30  
Liikkanuokkari ulkona Mietolan 
ympäristössä tai Tavastilan 
koulun liikuntasalissa  

•	tiistaisin klo 18.30–20.30  
Mietolassa  

•	torstaisin klo 17.30–20.30  
Mietolassa  

IRJANTALON NUORISOTILA  
Virastotie 1

puh. 044 783 7297 
(talon aukioloaikoina)

Aukioloajat: 

•	keskiviikkoisin klo 15–16 
liikkanuokkari Laurin koulun 
pihalla tai salissa (3.–5.-lk)

•	keskiviikkoisin  
klo 16–17.30 (3.–5.-lk)  
klo 17.30–21 (6.-lk->) 

•	perjantaisin klo 18–22 (7.-lk->) 
•	lauantaisin klo 18–22 (7.-lk->)

Kevään viimeiset aukioloajat viikolla 20.

Nuorisotiloilla on paljon tekemistä kaiken ikäisille: biljardi, pelitietokone, lautapelejä, pingis, pleikkari yms. 
Mietolassa on myös kioski ja toimintatorstait, jolloin on erityisesti alakouluikäisille suunnattua toimintaa.

POIKKEUKSET AUKIOLOAJOISSA:
3.4. 

Irjantalon nuokkari suljettu  
(pääsiäinen)
30.4.–1.5. 

nuorisotalot suljettu (vappu)
14.5. 

Mietolan nuokkari suljettu  
(helatorstai)

AVOIN NUORISOTYÖ

Nuoret

Katjan KESKIVIIKKOKOHTAUKSET
-tunnit jatkuvat Snäpissä  
@nuortenmynamaki  
keskiviikkoisin klo 15–16. 
Katja kysyy, sinä vastaat tai toisinpäin. 
Neuvoja saat pulmaan kuin pulmaan 
kysyessäsi ja joskus kysymättäkin!

NUORISOTOIMI SOMESSA  
Facebook: www.facebook.com/ 
mynamaenliikuntajanuorisotoimi  
Instagram: nuortenmynamaki 
Snapchat: nuortenmynamaki (Katja)  
WhatsApp: 044 974 2918 (Katja) 
Tiktok: nuorten_mynamaki

NUORISOKORTTI
Nuorisotiloissa on käytössä maksuton kolmen kunnan yhteinen 
nuorisokortti. Kortti oikeuttaa sisäänpääsyyn Maskun, Mynä-
mäen, Nousiaisten kaikilla nuorisotiloilla.
Nuorisokorttihakemuksen saat kaikilta nuorisotiloilta. Täytä 
hakemus ja pyydä huoltajalta allekirjoitus. Palauta hakemus ja 
kaksi valokuvaa itsestäsi nuorisotilalle. Saat kortin nuorisotilalta 
hakemuksen käsittelyn jälkeen.

NUOKKARI 
MUKANA 

TAPAHTUMISSA:

Kulttuuriviikko  
s. 21 

Unelmien liikunta-
päivä s. 27
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”Ilmoitustaulu”

POIKKEUKSIA KUNNANVIRASTON 
AUKIOLOAJOISSA

•	Kunnanvirasto on suljettu helatorstain jälkeisenä 
perjantaina 15.5. ja 29.6.–2.8.

•	Kunnanvirasto on suljettu  
ke 17.6. henkilöstön koulutuspäivän vuoksi. 

•	Juhannusaaton aattona 
to 18.6. virasto suljetaan klo 13.

OHJELMASSA: 

Kahvit ja kuntien tervehdykset

HÄLY2026
Miten yritykset voivat näkyä kansainvälisellä
palokuntanuorisoleirillä Maskussa kesällä 2026?

Business Turku, Katja Hollmen
Seudulliset yrityspalvelut käytössänne

Työeläkeyhtiö Elo, Päivi Pärkkä 
YEL puhututtaa, mitä siitä pitäisi tietää juuri nyt?

Halminen Consulting Oy, Tanja Halminen
Tekoälytyökaluilla tehostat yrittäjän arkeasi

Pro Järjestys, Hanna Ollikainen
Yrittäjän aikasyöpöt

NOUSIAINEN

SEUDULLINEN

YRITTÄJÄILTA

Tilaisuus on maksuton ja sen järjestävät
yhdessä Nousiaisten ja Mynämäen kunnat,

sekä yrittäjäyhdistykset.

KE 15.4. KLO 17 - 19.30
Henrikin Yhtenäiskoulun auditorio

Moisiontie 16, Nousiainen

Lue lisää täältä:

SIVUN 22 
RISTIKON 
RATKAISU

Mynämäen matonpesupaikat ovat avoinna 
yleensä toukokuusta syyskuuhun, sääolosuh-
teiden salliessa. Kaikilla matonpesupaikoilla on 
käytössä mattomankeli sekä valutuspuomit. 
Matonpesupaikkojen käyttö on maksutonta.

Pyykkärintie 7
Karjalantie 10
Karjalantie 744
Maulantie 5

Mennään mattopyykille!

Matonpesupaikat löytyvät seuraavista 
osoitteista:

Kintikkalantie 10
Männäistöntie 51
Aarlahdentie 268



Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki
kunta@mynamaki.fi
sähköpostit muotoa: etunimi.sukunimi@mynamaki.fi

Kunnanjohtaja
CARITA MAISILA
p. 040 137 5121

Hallintojohtaja 
JERE MARKKANEN
p. 040 190 6869

Mynämäen YritysVoima Oy
Toimitusjohtaja 
Elinvoimajohtaja
HANNA NIEMINEN
p. 040 135 4509

Sivistyksen toimiala
Sivistysjohtaja
SUSAN PORKKA
p. 044 783 7285

Aamu- ja iltapäivätoiminnan  
koordinaattori
SATU AYDEMIR
p. 040 135 4517

Varhaiskasvatusjohtaja
ERJA SANTANEN
p. 044 435 6623

Kulttuuripäällikkö
VIKTORIA KULMALA
p. 050 408 5798

Hyvinvointipäällikkö
ANU SAARNI
p. 050 300 2508

Koulunuorisotyöntekijä
Harrastamisen Suomen  
mallin koordinaattori
JONI TANHUANPÄÄ
p. 040 634 1040

Vapaa-aikaohjaaja, 
liikunta ja nuoriso
ALEKSI KYTÖ
p. 044 783 7256

Nuorten työpaja
PÄIVI MYKKÄNEN 
044 435 6952
JAAKKO KARVINEN
040 680 2014 

Ikäihmisten  
vapaa-aikakoordinaattori 
SUSANNA SUOMINEN
p. 040 630 8001

Toimipisteet
UIMAHALLI
Virastotie 1
p. 045 131 7777
uimahalli@mynamaki.fi

URHEILUKESKUS
Urheilutie 6
p. 050 402 7666 ja  
p. 050 402 7665
urheilukeskus@mynamaki.fi

IRJANTALON NUORISOTILA
Virastotie 1
p. 044 783 7297

MIETOISTEN NUORISOTILA
Kirkkotie 124
p. 040 769 9212

MYNÄMÄEN KIRJASTO
Keskuskatu 13
p. 044 783 7257
kirjasto@mynamaki.fi

KUNNANVIRASTO
Vehmaantie 111
Avoinna ma–pe klo 9–15

RAISIO-OPISTO
Kirkkoväärtinkuja 18, 
21200 Raisio
Toimisto ma–pe klo 9–15.
p. 044 797 1266
opisto@raisio.fi

Palaute
www.mynamaki.fi/palaute

Teknisen toimiala
Tekninen johtaja
JAAKKO KURVINEN 
p. 050 585 6772

Kunnossapidon työnjohtaja
JOUKO JAAKKOLA
p. 044 435 6620

Työpäällikkö 
JUHO LAMERTO
p. 040 665 7787

Rakennustarkastaja
OUTI HARKA
p. 050 078 2584

Ruokapalvelupäällikkö
TUIJA TOLJANDER
p. 050 595 2651

Ympäristötarkastaja
PASI HELLSTEN
p. 040 135 4516 

Vs. ympäristötarkastaja
VERNERI LEINO
p. 040 135 4515

Sosiaali- ja  
terveyspalvelut
www.varha.fi

SOSIAALISESSA MEDIASSA
Mynämäen kunta
Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi
Mynämäen kulttuuri- ja kirjastotoimi

Päivystysnumerot:

VESI- JA VIEMÄRIHUOLLON 
VIKA-ASIOISSA  
virka-ajan ulkopuolella  
p. 044 534 1220

KIINTEISTÖPÄIVYSTÄJÄ
(Mynämäen kunta)  
p. 045 635 7272

PORI 1 h 30 min TAMPERE  
2 h

TURKU 20 min

UUSIKAUPUNKI 35 min

RAUMA 45 min

HELSINKI 2 h

KUSTAVI 
35 min

RAISIO 15 min

http://www.varha.fi

